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pääkirjoitus | Elsi Salovaara  
Palstalla pääsevät ääneen Rauhan Tervehdyksen toimituksen, lehteä julkaisevan yhdistyksen sekä tilaajaseurakuntien edustajat

Vastarannan kiiski  | Erkki Kiiski

Haluatteko 
lehden sivuille 
kuvan sukunne 
nuorimman 
ristiäisistä, 
tuoreesta 
avioparista tai 
saattoväestä 
haudalla?

yhä enemmän tietoa ja tarinoita paikallisista 
tapahtumista, ilmiöistä ja ihmisistä.  

Ulkoasumuutoksessa olemme panostaneet 
siihen, että tilaajaseurakuntien tapahtuma-
palstat erottuisivat mahdollisimman hyvin. 
Siksi lisäsimme sivulle 14 myös sisällysluette-
lon lehden loppuosan tarjonnasta. 

Vinkki: Kannattaa vilkaista myös naapu-
riseurakuntien palstoja, sillä tapahtumat ovat 
pääosin kaikille avoimia. 

Kirkollisten toimitusten eli häiden, hauta-
jaisten ja kasteiden nimilistat ovat lehden tar-
kimmin luettuja tietoja. Haluamme tarjota lu-
kijoille mahdollisuuden välittää niitä koskevia 
perheuutisia liki 100 000 kotitalouteen ihan il-
maiseksi.

H uomasitko, että käsissäsi oleva Rauhan 
Tervehdys on hieman eri näköinen kuin 
lehden edellinen numero? 

Teemme toimituksessa jatkuvasti pieniä  
päivityksiä ulkoasuun, mutta nyt muutimme 
värimaailmaa, tekstifontteja ja lehden nimilo-
goa reippaammalla kädellä. Edellisestä isom-
masta muutoksesta onkin aikaa jo viisi vuotta. 

Ilahduttaako verkkolehden sivuiltakin tuttu 
lila väri, ovatko tekstit luettavia, näyttääkö jo-
kin hassulta? Kerro meille, kuulemme mielel-
lämme palautetta muutoksesta.

Lehden sivurakenne pysyy pitkälti ennal-
laan. Teemme yhteistyötä tilaajaseurakuntiem-
me kanssa saadaksemme niin jatkuvasti päi-
vittyvään verkkolehteen kuin paperiversioon 

Yhä enemmän yhteinen areena

10 vuotta sitten  | Säästöjä etsittiin arkipyhistä
Neuvottelut arkipyhistä jatkuvat (Rauhan Ter-
vehdys 1/2024, ilmestyi 9.1.2014)

Vuosikymmen sitten toimittaja Pek-
ka Helinin kirjoittamassa jutussa 
uutisoitiin työmarkkinajärjes-
töjen ja kirkkohallituksen yh-
teisestä selvityksestä koskien 
arkipyhien merkitystä ja nii-
den vaikutusta talouteen.
   "Elinkeinoelämän keskus-
liiton (EKI johtavan asian-
tuntijan Jyrki Hollménin 
mukaan kirkon osallistumi-
nen taloustalkoisiin arkipyhis-
tä luopumalla merkitsisi paljon 
työnantajille ja kansantaloudelle.
    Kahden ylimääräisen vapaapäivän 
palkkasumma on lähes 350 miljoonaa ja so-
siaalivakuutusmaksuja niistä saataisiin 100 mil-
joonaa euroa.  - - 

    Hollménin mukaan arkipyhät ovat monelle pelk-
kiä vapaapäiviä, joilla ei ole heille hengellistä sisäl-

töä.  Myös tämän vuoksi arkipyhät voi-
si siirtää. - - 

    Kirkkohallituksen kansliapääl-
likkö Jukka Keskitalo korostaa, 

että kyseessä on nimenomaan 
selvitys. Ratkaisua arkipyhi-
en siirrosta ei olla keskuste-
luissa hakemassa. 
    Kirkon edustajat kertoi-
vat tapaamisessa, miksi ar-
kipyhiä ei pidä siirtää. Ihmi-

set jaksavat työssään parem-
min, jos työviikko rikkoontuu 

pari kertaa vuodessa arkipyhien 
vuoksi.  - - 

– On yksipuolista väittää, että ihmiset 
ovat maallistuneita ja siksi arkipyhillä ei ole 

heille merkitystä, Keskitalo sanoo."

Haluatteko lehden sivuille kuvan sukunne 
nuorimman ristiäisistä, tuoreesta avioparista 
tai saattoväestä haudalla? Se onnistuu. Kysy lu-
pa julkaisuun kuvassa näkyviltä henkilöiltä, ja 
me tarjoamme sille areenan.

Yhteystiedot toimitukseen löytyvät sieltä 
mistä ennenkin, eli lehden takasivulta. 

Kirjoittaja on  
Rauhan Tervehdyksen päätoimittaja

 

TOP 3 | Katsotuimmat videot

1Marraskuussa järjestetty 
Hevimessu kokosi Oulun 

tuomiokirkkoon satamäärin 
osallistujia. Messussa kuvattu 
pätkä kiitosvirrestä 503 Taivaan 
Isä suojan antaa on kerännyt 
katsontakertoja yli 59 000. 
Hevimessun bändissä musisoivat 
Eveliina Halme (laulu), Henri 
Arvola (kitara), Tero Kemppainen 
(koskettimet), Roope Valtonen 
(rummut) ja Ville Valtonen 
(basso). Henri Arvola on mukana 
ABBEY-metalliyhtyeessä. Tero 
Kemppainen, Roope Valtonen 
ja Ville Valtonen soittavat 
puolestaan Aamun Kuningatar 
-yhtyeessä.

2Pyhäinpäivän alla kuvatussa 
videossa kanttori Lauri-

Kalle Kallunki säestää ja kanttori 
Henna-Mari Sivula tulkitsee 
kappaletta Kiitos sulle Jumalani. 
Videolla mainostettiin tulevaa 
pyhäinpäivän iltakonserttia, 
jota saattoi seurata myös 
Virtuaalikirkon kautta. 
Harjoituksissa kuvattu video on 
saavuttanut yli 26 000 katsojaa.

3Maikkulan kappelin 
Kappelimessussa syyskuussa 

kuvatussa videossa Chapel 
Band Oulu toimii esilaulajina ja 
säestäjinä virressä 965 Vien suuren 
viestin. Kappelibändin laulajina 
ovat kanttori Riitta Piippo, Lea-
Sesilia Ljokkoi ja Teija Kähkönen. 
Videota on katsottu yli 12 000 
kertaa. 

Seuraa meitä somessa, 
anna palautetta ja osallistu 
keskusteluun!

Rauhan Tervehdyksen vuoden 2023 suosituimmissa 
videoissa pääosassa oli musiikki. Videot ovat 
katsottavissa Rauhan Tervehdyksen 
Facebook-sivulla.
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Alle 29-vuotiaille suunnattua 
walk in -terapiaa tarjotaan Ou-
lussa tänä vuonna kahdessa uu-
dessa paikassa.

Mielen hyvinvointia tuke-
vaa keskusteluapua saa pian myös Tuiran ja 
Haukiputaan seurakuntien alueella.

Keskusteluja tiloista käydään parhail-
laan, mukana ovat Linnanmaan kampus 
sekä Pyhän Luukkaan kappeli. Kevättalven 
aikana toimintaa toivotaan alkavaksi lisäksi 
Haukiputaalla, kertovat diakoniatyöntekijät 
Kari Rekilä ja Pirita Satomaa.

 – Tämän useampaan kaupunginosaan 
emme ainakaan tänä vuonna pysty vastaan-
ottoja laajentamaan, Rekilä arvioi. 

– Onneksi nuoret pääsevät aika hyvin 
liikkumaan keskustaan, Satomaa sanoo.

Ilmaista ja anonyymiä walk in -terapiaa 
on tähän mennessä tarjottu jo nuortenkah-
vila Kivijalassa Isokadulla sekä Pyhän An-
dreaan kirkossa. 

Oulusta tukea muille 
vastaanotot aloittaville
Vuonna 2024 Oulun seurakuntayhtymä 
tukee walk in -terapiavastaanottojen aloit-
tamista myös uusilla paikkakunnilla Ou-
lun ulkopuolella.

Laajenemista mahdollistaa osaltaan Lä-
hiTapiolalta saatu 10 000 euron lahjoitus. 

– Lahjoituksen turvin voimme tukea 
seurakuntia toiminnan aloittamisessa sekä 
kehittää walk in -terapian digivaihtoehtoja, 
kertovat Rekilä ja Satomaa.

Oulun hiippakunnan järjestämässä info-

tilaisuudessa viime vuoden lopulla oli mu-
kana kuusi walk in -toiminnasta kiinnostu-
nutta seurakuntaa.

Lisäksi useita seurakuntia on ollut yhte-
ydessä suoraan Rekilään ja kysellyt vinkke-
jä toiminnan aloittamiseen.

– Voimme tukea lyhytterapian tarjoami-
sesta kiinnostuneita seurakuntia toiminnan 
alkuun saattamisessa ja etäpalvelujen kehit-
tämisessä. Yksi tuen muoto voi olla työnoh-
jaus päivystäjille, Rekilä sanoo.

Satomaa jatkaa, että walk in -terapiasta 
on tulossa myös opetus- ja esittelyvideoita. 

Yhteistyössä Diakonia-ammattikorkea-
koulun kanssa tehdään video kurssimateri-
aaliksi opiskelijoille. 

Lisäksi on tulossa walk in -menetelmää 
esittelevä video sekä video, jossa käydään 
läpi sitä, minkälaisia resursseja aloittami-
nen vaatii.

Kaikilta päivystäjiltä 
vaaditaan tietty pätevyys
Walk in -terapiavastaanotolla työskentelee 
sekä palkkatyössä että vapaaehtoisena toi-
mivia terapeutteja.

Jokaisella on soveltuva ammatillinen 
pohjakoulutus (esimerkiksi sosiaali- ja ter-
veysalan ammattitutkinto, diakoni, nuori-
sotyönohjaaja, teologian maisteri) sekä psy-
koterapeutin tai lyhytterapeutin koulutus. 

Myös opiskelijat, joilla on vähintään 20 
opintopisteen verran psykoterapia- tai ly-
hytterapiaopintoja voivat toimia vastaan-
otolla päivystäjinä. 

– Vapaaehtoisiksi päivystäjik-
si on lähtenyt esimerkiksi päi-
vätyöstä jo eläkkeelle jäänei-
tä henkilöitä, Satomaa sanoo.

Media kertoo ja
kaverit vinkkaavat
Oulun seurakuntien tarjoamas-
sa walk in -terapiassa oli viime 
vuonna  yli 170 kävijää.

Keväällä 2023 tehdyn kyselyn mukaan 
nuoret sekä nuoret aikuiset löytävät walk 
in -terapiavastaanotolle useita eri reittejä. 

Keskusteluapu laajenee
 Nuorille tarjotaan walk in -terapiaa keväällä myös Linnanmaalla ja Haukiputaalla

– Vastaajista 34 prosenttia sai tiedon täs-
tä palvelusta perinteisestä tai sosiaalisesta 
mediasta. Vastanneista 24 prosenttia oli 
kuullut walk in -terapiasta läheiseltä tai ka-
verilta. 22 prosenttia tuli vastaanotolle sosi-
aali- tai terveysalan työntekijän, seurakun-
nan työntekijän tai koulun työntekijäön oh-
jaamana. Posterit ja kyltit olivat tiedonläh-

teenä 6 prosentilla, Satomaa kertoo.
Kirkon tarjoamaa walk in -te-

rapiaa tarjotaan tällä hetkellä 
13 paikkakunnalla.  

– Haluja laajenemiseen on, 
Rekilä tietää.

Minna Kolistaja

Haluaisitko ryhtyä walk in -terapian 
vapaaehtoiseksi päivystäjäksi? Ota yhteyttä 

walkinterapia.oulu@evl.fi 
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<right>   Viime vuonna yli 170 
oululaista nuorta tai 

nuorta aikuista sai 
keskusteluapua 

walk in -terapiassa. 
Oppilaitospastori 

Jenni Siljander on yksi 
terapeuteista.

Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Onneksi nuoret pääsevät aika 
hyvin liikkumaan keskustaan.
Pirita Satomaa

Mielen hyvinvoinnin tueksi
•	 Walk in -terapia on ilmaista mielen hyvinvointia tukevaa keskusteluapua alle 29-vuotiaille.

•	 Walk in -terapia sopii esimerkiksi kriisien, haasteiden, oman identiteetin, ihmissuhteiden 
tai tunne-elämän kysymysten käsittelyyn taikka elämän suunnan pohtimisen. Keskustelu-
aiheen valitsee kävijä itse.

•	 Terapeutti auttaa löytämään uusia näkökulmia, tunnistamaan voimavaroja sekä auttaa 
asettamaan sopivan kokoisia tavoitteita. Walk in -terapiassa pyritään myös tunnistamaan 
elämään hyvää tuottavia asioita sekä vahvistamaan niitä. 
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KOLUMNI  | Saara Pasanen

Tammikuu ja tuore vuosi toivat tullessaan 
paukkupakkaset, jotka ovat onneksi jo laantumaan 
päin. Kirpsakkaa pakkassäätä vuoden ensimmäisinä 
päivinä hengitellessä mieleen nousivat vuosien 

varrella tähtisädetikkujen loisteessa ilmaan lausutut 
uudenvuodenlupaukset. 

Juuri ne nimenomaiset, joissa luvataan jumpata enemmän, 
syödä vähemmän, olla enemmän sitä ja vähemmän tuota. Ja siis 
juuri ne, jotka ahdistavat jo valmiiksi, tuntuvat tulevan jostakin 
itsen ulkopuolelta enemmän kuin omasta tahdosta, halusta tai 
tarpeesta. 

Haluan pudistella tämän kaavan pois itsestäni, ja 
samalla tunteen siitä, että en koskaan onnistu lunastamaan 
vuodenvaihteessa tekemiäni suuria suunnitelmia 
kuntosalikortin ostamisesta tai päivittäisestä kävelylenkistä. 
Tänä vuonna haluan keskittyä asioihin, jotka tuntuvat 
sydänalassa oikeilta ja tärkeiltä. 

Tähän ajatukseen minut johdatti joulusiivoustani tahdittanut 
äänikirja, Jani Toivolan pari vuotta sitten julkaistu Pantteri ja 
minä. Sen lisäksi, että Toivola kertoo kirjassaan pakahduttavan 
kauniisti ja rehellisesti vanhemmuudestaan ja suhteestaan 
tyttäreensä, hän onnistuu reflektoimaan teksteissään 
perinpohjaisesti ihmisen sisintä, jonkinlaista ydinminää. 

Kirja nakersi aivoihini pelottavan oivalluksen: olen viime 
vuosina ajautunut kauemmaksi itsestäni, omista perusarvoistani. 
Sain itseni kiinni esimerkiksi itsekkyydestä, rahan ja maineen 
perään haikailusta, ja siitä, että olen pitänyt monia elämässäni 
olevia rikkauksia pitkään 
itsestäänselvyytenä. 

Joten. Tänä vuonna haluan 
pysähtyä hetkiin, keskusteluihin 
ja maisemiin. Olla aidosti 
läsnä ja vähentää oman pään 
sisällä vellovaa kiirettä. Auttaa, 
kuunnella ja lohduttaa niitä, 
joilla on hankalaa. Rakastaa 
rohkeammin, sekä muita että 
itseäni. 

Ja etenkin. Haluan kaivaa 
itsestäni esiin sisäisen lapsen, 
joka jaksaa ihmetellä ja 
hämmästyä, pitää jokaista 
päivää ainutlaatuisena. 
Koska sitähän ne ovat, ne 
nihkeät pakkasaamut ja 
arkimaanantaitkin. 

Kirjoittaja on toimittaja, joka 
palasi Rauhan Tervehdyksen 
toimituskuntaan vuodeksi 2024.

Ydinminä, missä olet? 

Muut mediat
Papin työssä pahat voimat eivät ole tavaton aihe. Sen 
tietää myös entinen Peräseinäjoen apupappi, nykyinen 
arkkipiispa Tapio Luoma. Häneltä, niin kuin monelta 
muultakin papilta, on myös pyydetty apua pahan 
henkivaltojen kanssa. (--)
	 Pahuuden ja demonipuheiden säikyttämiä arkkipiispa 
Luoma kannustaa keskusteluyhteyteen. Kirkon sielunhoito 
on työtä hyvän puolesta, pahaa vastaan. Hengellisessä 
ohjauksessa saa keskustelutukea eikä tarvitse jäädä yksin 
pelkojensa kanssa.
	 – Hyvyyden toteuttaminen ja hyvyyden puolesta 
toimiminen vaatii aina energiaa. Pahuuden ja pimeyden 
puolesta toimimiseen ei tarvita mitään muuta kuin 
välinpitämättömyyttä. Valo vaatii energiaa loistaakseen, 
samalla tavalla hyvyys vaatii energiaa ja vaivannäköä.

Arkkipiispa Tapio Luoma 4.1. kirkkojakaupunki.fi:ssä 

J oskus työnhaku su-
juu kuin villapaidan te-
ko kuuluisassa Strömsös-
sä. Tämän Piia Moilanen 
koki törmättyään syksyl-

lä Oulun aluekeskusrekisterin 
johtajaan Heikki Nissiseen. 

Kuulumisten jälkeen Nissi-
sen kysymys oli filosofian mais-
terin tutkinnon suorittaneelle 
ja nyt matematiikkaa opiskele-
valle nuorelle: Tulisitko meille 
töihin? Kiinnostaisiko puolen 
vuoden sijaisuus?

– Heikki oli aiemmin töissä 
Utajärvellä ja tunsin hänet siel-
tä. Seurakuntien aluekeskus-
rekisteri oli sen sijaan minul-
le tuntematon asia. En tiennyt, 
mitä siellä tehdään, Piia Moila-
nen kertoo.

Tästä huolimatta opiskelijan 
vastaus kysymykseen oli myön-
teinen: työ kelpasi ja opastusta 
uusiin tehtäviin oli luvassa.

Tällä hetkellä Moilanen te-
kee muun muassa avioliiton 
esteiden tutkintaa ja rekisteröi 
vihkimisiä. Uusien työtehtävi-
en haltuun ottaminen on ollut 
mieluisa kokemus. 

Seurakuntaa työnantaja-
na Moilanen ei ole suuremmin 
pohtinut.

– En ole ollut aiemmin kir-
kon palveluksessa, mutta ajatte-
len, että seurakunta on kuin mi-
kä tahansa työpaikka. Minulle 
kokemus on ollut hyvä.

Joskus työntekijä 
tarvitsee salapoliisitaitoja
Yksi Piia Moilasen kollegoista 
aluekeskusrekisterissä on pal-
velusihteeri Henna Ylisirniö. 
Ylisirniö kiinnostui työpaikas-
ta kolmisen vuotta sitten etsi-
essään vuorotyön jälkeen päi-
vätyötä.

Työnhakua vauhditti kiin-
nostava työnkuva sukuselvitys-
ten ja sukututkimusten parissa. 
Sukuselvitysmuotoista virkato-
distusta tarvitaan muun muas-
sa perunkirjoituksissa ja kiin-
teistökaupoissa.  

–  Tiedot virkatodistukses-
sa perustuvat kirkonkirjois-
sa oleviin tietoihin. Joskus tie-
donhankinta sujuu ongelmitta, 
mutta se voi viedä myös enem-
män aikaa, ja silloin olo on kuin 
palapelin tekijällä: kokonaisuus 
hahmottuu hiljalleen, pala ker-
rallaan.

Ylisirniö täsmentää virkato-
distuksen sisältävän pelkästään 
henkilön tietoja Suomen evan-
kelis-luterilaisen seurakunnan 
jäsenyyden ajalta. 

Aluekeskusrekisterissä käsi-
tellään usein myös ihmisten ar-
kaluonteisia tietoja. Siksi vaiti-
olovelvollisuus on työntekijöil-
le ehdotonta.

– Olemme kuvanneet jos-
kus reippaasti työpaikkaamme 

eräänlaiseksi ”suljetuksi osas-
toksi”, sillä seiniemme sisältä 
tiedot eivät kulje eteenpäin. 

Sukututkimuksiin kuulu-
via selvityksiä aluekeskusrekis-
terissä voidaan Ylisirniön mu-
kaan tehdä, kun henkilöresurs-
sit antavat siihen mahdollisuu-
den.  

Työpöydällä 
kastettavien nimiasiat
Leila Herrasen työtä aluekes-
kusrekisterissä on kasteiden re-
kisteröinti. Kaksikymmentä 
vuotta Oulun seurakuntien pal-
veluksessa ollut Herranen kuvaa 
työtään kiinnostavaksi. Hänel-
le tuttuja työasioita ovat esimer-
kiksi lasten nimiasioihin liitty-
vät vaatimukset, kuten se, että 
lapsen etunimen tulee vastata 
vakiintunutta nimikäytäntöä. 

– Harkinnanvarainenkin ni-
mi voidaan hyväksyä, jos nimi 
on jo käytössä nimensaajan li-
säksi viidellä muulla elossa ole-
valla henkilöllä, jotka ovat ni-
mensaajan kanssa samaa suku-
puolta.

– Jos nimikäytännön vaati-
mukset eivät täyty, asia ratkais-
taan Digi- ja väestötietoviras-

<right>  Oulun aluekeskusrekisterissä työskentelee tällä hetkellä 18 henkilöä. Osa heistä     on tullut taloon vastikään, mutta joukossa on myös pitkäaikaisia työntekijöitä.
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Huolellista ihmis ten palvelua
Työ aluekeskusrekisterissä on näköalapaikka ihmis   elämän käännekohtiin

Tänä vuonna haluan 
keskittyä asioihin, jotka 
tuntuvat sydänalassa 
oikeilta ja tärkeiltä. 

Ihmisten kohtalot, 
erityisesti lasten ja 
nuorten kuolemat, 
koskettavat, 
vaikka tätä työtä 
on tehnyt pitkään. 
Kun kuuntelee 
surevia omaisia, 
voi vain toivoa, 
että he saisivat voimia 
selviytymiseensä. 
Anna-Maija Saukkoriipi

tossa eikä meillä seurakunnassa, 
Herranen jatkaa.

Kasteet ovat viime vuosina 
vähentyneet erityisesti suuris-
sa kaupungeissa, mutta Oulussa 
kastettujen määrässä ei ole tapah-
tunut suuria muutoksia.

– Minun työssäni näkyy, että 
lapsia kastetaan runsaasti ja heille 
tarvitaan kummeja. Nythän kas-
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<right>  Oulun aluekeskusrekisterissä työskentelee tällä hetkellä 18 henkilöä. Osa heistä     on tullut taloon vastikään, mutta joukossa on myös pitkäaikaisia työntekijöitä.

Huolellista ihmis ten palvelua
Työ aluekeskusrekisterissä on näköalapaikka ihmis   elämän käännekohtiin

vissä nettiä eikä taitoa hyödyn-
tää sitä, Saukkoriipi toteaa.  

– Neuvominen ja opastami-
nen ovat aluekeskusrekisterin 
työtä. Me pyrimme hakemaan 
vastauksia kysymyksiin, jot-
ka saattavat liittyä esimerkiksi 
perunkirjoituksen tekemiseen. 
Teemme neuvontaa paljon pu-
helimessa. 

Rekisterissä nähdään, ettei 
elämä kulje aina suunniteltuja 
latuja. Kuolema koskettaa kai-
kenikäisiä eikä vain vanhuksia. 

– Ihmisten kohtalot, eri-
tyisesti lasten ja nuor-

ten kuolemat, kos-
kettavat, vaikka tä-

tä työtä on teh-
nyt pitkään. Kun 
kuuntelee surevia 
omaisia, voi vain 
toivoa, että he sai-

sivat voimia selviy-
tymiseensä. 

– Tässä työssä oppii 
nöyräksi; jokainen päivä on ar-
vokas. Työ avartaa ajattelua ja 
ymmärrystä elämän moninai-
suudelle. 

Riitta Hirvonen

tettavalla tulee olla vähintään yk-
si kirkkoon kuuluva, konfirmoi-
tu kummi, Herranen selvittää ke-
sällä 2023 voimaan tulleen uuden 
kirkkolain sisältöä.

Elämän inhimillisyys näkyy 
rekisterin työntekijälle
Palveluesimies Anna-Mai-
ja Saukkoriipin mukaan moni 
aluekeskusrekisterin työntekijä 
kokee tekevänsä merkityksellis-
tä työtä.

– Työtehtävämme koskettavat 
lähes poikkeuksetta inhimillis-
tä elämää, kuten kuolemaa 
tai uuden elämän alka-
mista. Me tutkimme 
avioliiton esteitä ja 
rekisteröimme kir-
kolliset vihkimiset 
rippikoulun käymi-
set ja konfirmaati-
ot, Saukkoriipi kertoo 
muutaman esimerkin re-
kisterityöstä.

– Olemme ihmisten apuna ilon 
ja surun hetkillä, hän kiteyttää.

Vaikka Oulun aluekeskusre-
kisteri palvelee pääosin vain ver-
kossa, eivät kohtaamiset kasvok-
kain ole harvinaisuuksia.

– Eihän kaikilla ole käytettä-

Oulu liikkeellä ensimmäisenä
•	 Suomen evankelis-luterilaisessa kirkossa on 14 

aluekeskusrekisteriä, ​joista pohjoisin on Rovaniemellä. 

•	 Aluekeskusrekistereissä hoidetaan siihen kuuluvien 
seurakuntien puolesta virkatodistus-, sukuselvitys- 
ja sukututkimustilaukset. Niissä hoidetaan myös 
avioliiton esteiden tutkinnat sekä ​kirkollisten 
toimitusten, esimerkiksi kasteen, rippikoulun 
ja kirkkoon liittymisen rekisteröinnit.  

•	 Oulun aluekeskusrekisteri perustetiin 2018. 
Siihen kuuluu Oulun seitsemän seurakuntaa 
sekä lisäksi 35 muuta seurakuntaa 
Kolarista Pyhäjärven seurakuntaan. 
Oulun aluekeskusrekisteri oli Suomessa 
ensimmäinen laatuaan.

•	 Oulun aluekeskusrekisterissä on Oulun 
seurakuntien kirkonkirjoja 1800-luvun 
puolivälistä lähtien.

•	 Aluekeskusrekistereiden 
syntyä vauhditti 
Kirkkohallituksen linjaus, jonka 
mukaan jokaisen seurakunnan 
on siirrettävä kirkonkirjojenpitoon	
ja väestökirjanpitoon liittyvät tehtävänsä 			 
aluekeskusrekisterille vuoden 2022 alkuun mennessä.

•	 Oulun aluekeskusrekisteri sijaitsee Sofia seurakuntakeskuksessa, Isokatu 17. 
Rekisterinjohtajana työskentelee Heikki Nissinen.

•	 Lisää tietoa: oulunseurakunnat.fi/aluekeskusrekisteri

Anna
palautetta!

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450
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Kolmellakymmenellä eu-
rolla saa yllättävän paljon 
tavaraa. Tämän ovat huo-
manneet Tuiran kirkolla 

sijaitsevassa diakonian ruokako-
merossa asioivat.  

Pian vuoden käytössä ollut 
ruokakomero on suunnattu Tui-
ran seurakunnan diakoniatyön 
asiakkaille, joiden avuntarve on 
jatkuvaa. Viime vuonna asiakas-
käyntejä oli 259. 

– Taloudellisen avun ajanva-
rauksen kautta diakoniatyönteki-
jän pakeille tulevat uudet asiak-
kaat, jotka ovat akuutissa talou-
dellisessa kriisissä. Asiakkaan on 
mahdollista saada kerran vuodes-
sa lahjakortti kauppaan ruoka- 
ja hygieniatuoteostoksia varten, 
avaa toimintamallia diakonia-
työntekijä Minna Kemppainen. 

Jos ajanvaraukseen soittaa 
henkilö, joka on aikaisemmin-
kin käynyt talousvastaanotolla ja 
selviää, että taloudellinen tilanne 
on pysyvästi huono, henkilö voi-
daan ohjata suoraan ruokakome-
rokäynnille. 

– Mikäli sama henkilö tarvit-
see ruoka-apua myöhemminkin 
saman vuoden aikana, hän voi 
päästä kaksi kertaa ostoksille ruo-
kakomerolle. Kummallakin ker-
ralla saa tuotteita 30 eurolla.

Kemppainen kertoo, että ruo-
kakomeron avulla pystyttiin jou-
lun alla auttamaan huomattavas-
ti enemmän asiakkaita, sillä kaik-
ki eivät olisi mahtuneet vastaan-
otoille,  vaikka aikoja lisättiin.

Ruokakomerolla saa myös tar-
vittaessa neuvontaa ja ohjausta 
taloudellisiin asioihin. 

Aiemmin diakonian asiakkail-
le oli tarjolla lahjakortin lisäksi 
kaksi valmista ruokakassia. Niis-
sä sisältö oli sama. Ruokakomero 
onkin saanut positiivista palau-

Tyrnävällä koulutetaan
tukijoita nuorten arkeen

Tyrnävällä koulutetaan 23. 
tammikuuta yli 18-vuoti-
aita, joita kiinnostaa nuor-

ten auttaminen.
Kyseessä on KouluSaapas -toi-

minta, jossa vapaaehtoiset päi-
vystävät koulutuksen käytyään 
Kuulammen koululla koulupäi-
vän aikana yhdessä vastuuhenki-
lön kanssa.

Saapaslaiset hakeutuvat nuor-
ten luo juttelemaan, pitämään 
huolta ja tarjoamaan apua nuor-
ten toiveiden ja tarpeiden mu-
kaan. Tyrnävällä KouluSaapas 
tarjoaa lisää luotettavia ja turval-
lisia aikuisia yläkoululaisten ar-
keen.

Vapaaehtoistoiminnasta kiin-
nostuneet voivat ilmoittautua 

koulutukseen 18.1. mennessä Tyr-
nävän seurakunnan vapaaehtois-

toiminnan vastuuhenkilönä toi-
mivalle nuorisotyönohjaaja Jo-
hanna Aho-Vinkalle numeroon 
044 7372 632 viestillä tai puheli-
mitse.

Starttikoulutuksessa kel-
lo 17.30–21 on tarjolla iltapa-
la. Koulutus toteutetaan yhteis-
työssä Lasten ja nuorten kes-
kuksen sekä Kuulammen kou-
lun kanssa.

Palveluoperaatio Saapas toi-
mii yli 40 paikkakunnalla. Teh-
tävään koulutetut täysi-ikäiset 
jalkautuvat nuorten pariin pait-
si kouluilla, myös kaduilla ja ta-
pahtumissa. Saapas-toiminta on 
myös netissä.

KouluSaapas-toimintaa on 14 
paikkakunnalla.

Tuoreimmat tunnelmat ja uutiset 
niin paikallisesta arjesta kuin 
seurakuntien tapahtumista 

löytyvät osoitteesta 
www.rauhantervehdys.fi. 

Verkkolehdessä voit lukea ja 
kuunnella juttuja ja podcasteja 

ilmaiseksi milloin vain ja missä vain. 

Jaa juttuja, vinkkaa aiheita tai 
anna palautetta ja olet mukana 

tuotelahjojen arvonnoissa. 

Seuraa meitä myös 
sosiaalisessa mediassa.

Verkkolehti 
palvelee 

24/7
 ilmaiseksi

facebook.com/rauhantervehdys
@rauhantervehdys

instagram.com/rauhantervehdys
@rauhantervehdys

Diakonian ruokakomerosta 
apua ruokapöytään  

tetta siitä, että ostokset saa teh-
dä itse omien tarpeiden ja miel-
tymysten mukaan.  

– Kun ihmiset saavat vali-
ta tuotteet, ne tulevat myös var-
memmin käytettyä, tietää Kemp-
painen. 

Hän kannustaa muitakin seu-
rakuntia kokeilemaan vastaavaa 

toimintaa. Ruokakomeron sisäl-
tö on ostettu kaupasta diakonia-
työn määrärahoilla. Tarjolla on 
tuotteita vessapapereista pyykin-
pesuaineisiin ja erilaisiin säilyke- 
ja kuivaruokiin.  

Prikka kiertoon -toiminnan 
kautta tullutta hävikkiruokaa on 
myös jonkin verran tarjolla. Niitä 
voi ottaa mukaan ilmaiseksi kau-
pan päälle.  

– Joulusta meille on jäänyt 
myös villasukkia jaettavaksi. 
Miesten sukista ja aikuisten lapa-
sista on jatkuva puute, joten jos 
joku sellaisia tekee, lahjoituksia 
otetaan mieluusti vastaan, Kemp-
painen vinkkaa.  

ELSI SALOVAARA
Ajanvaraus taloudellisen 

tuen saamista varten Tuiran 
seurakunnassa maanantaisin kello 

9–11 numerossa 044 3161 412. Katso 
kaikkien seurakuntien yhteystiedot 

sivuilta 14–23. 

Elsi Salovaara

Ar
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st
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Jos ajanvaraukseen 
soittaa henkilö, joka on 
aikaisemminkin käynyt 
talousvastaanotolla 
ja selviää, että 
taloudellinen tilanne on 
pysyvästi huono, henkilö 
voidaan ohjata suoraan 
ruokakomerokäynnille. 

Löydät meidät nyt myös YouTubesta
@Rauhan-Tervehdys

<right> Minna Kemppainen esittelee ruokakomeron tarjontaa.
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Värikäs elämä
Mary Gregoryn 
elämä on kulkenut 
Yhdysvalloista 
Suomeen. Mukana 
matkalla ovat olleet 
taide ja usko.

Mary Gregory kas-
voi Alaskassa har-
taassa kristityssä 
perheessä. Kään-
tyminen bahá’i-

uskoon tapahtui varhain.
15-vuotiaana Mary jutteli jou-

lujuhlassa toisen nuoren kanssa. 
– Hän kysyi, haluaisinko näh-

dä miehen, joka säteilee 
iloa. Ihmettelin mitä 
sellainen tarkoittaa, 
Mary muistelee.

Uteliaana hän 
lähti katsomaan 
ja tapasi omien 
sanojensa mukaan 
hipin näköisen mie-
hen, joka puhui oudos-
ta bahá’i-uskosta.

Mary kiinnostui ja alkoi luke-
maan aiheesta. Bahá’i-usko tun-
tui hänelle aidolta.

– En voi selittää toiselle, mik-
si uskon. Koen sen sydämessäni.

 
Taide ja usko
toivat Suomeen
Peruskoulun jälkeen Mary lähti 
opiskelemaan taidetta ja valmis-
tui yliopistosta erityisalanaan la-
simaalaus. Hänellä oli halu jat-
kaa taiteen parissa Keski-Eu-
rooppaan, mistä hänen keskeiset 
inspiraation lähteensä ovat pe-
räisin.

Sopivaa paikkaa ei kuiten-
kaan löytynyt. Eräs Maryn 
bahá’i-ystävä ehdotti tuolloin 
Suomea. Uskonnon kautta löy-
tyi yhteyshenkilö, joka sai selvil-
le, ettei maassa tuolloin ollut la-
simaalauksen ammattilaista, jo-
ten todennäköisesti Marylle löy-
tyisi sopiva paikka.

Muutto Suomeen tapahtui 
vuonna 1978. Vastaanotto pai-
kalliselta bahá’i-yhteisöltä oli 
lämmin.

– Käännyttämistä emme tee. 
Bahai’t kuitenkin arvostavat mo-
nimuotoisuutta. Minut otettiin 
mielellään vastaan tuomaan hie-
man erilaisuutta.

Oma koti on ollut Suomessa 
siitä lähtien. Mary on oman tai-
teen tekemisen lisäksi myös opet-
tanut alaa kahdentoista vuoden 

ajan. Oulussa hänen lasimaalauk-
siaan on esimerkiksi tuomiokir-
kon kryptassa.

Ura taiteilijana on ollut sii-
nä määrin onnistunut, että hän 
on nykyään valtion myöntämällä 
taiteilijaeläkkeellä. Täysin laake-
reilla lepäämään hän ei ole kui-
tenkaan käynyt.

 
Uskontojen välinen
yhteistyö on tärkeää 
Mary on ollut vuosien mittaan 
mukana aktiivisesti bahá'í-toi-
minnassa, esimeriksi Oulun yh-
teisön väliaikaisena sihteerinä. 
Hän on myös ollut mukana jär-
jestämässä opintopiirejä ja kes-
kustelutilaisuuksia.

Haastattelun aikana tois-
tuvasti nousee esille eri 

uskontojen välinen dia-
logi ja yhteistyö, min-
kä parissa Mary on 
ollut mielellään toi-
minut. Välillä eteen 

on ollut hieman huvit-
taviakin tilanteita.
– Kerran tapaamisessa 

kaksi muslimia tuli kysymään, 
miksi kristityt harjoittavat kanni-
balismia. Meni hetki ennen kuin 
tajusin että kyse on ehtoollisesta, 
ja selitin asian heille.

Bahá’i-uskossa ei ole erillisiä 
pappeja. Mary keskustelee kui-
tenkin mielellään pappien kans-
sa ja hänellä on useita pappisys-
täviä eri uskonnoista.

Mitä 
mieltä?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Yhden jumalan uskonto
•	 Baha’i-usko lähti liikkeelle persialaisen 

Bahá’ulláhin opetuksista 1800-luvun puolivä-
lissä. Baha’it uskovat yhteen Jumalaan ja katso-
vat olevansa samaa uskontojen jatkumoa kuin 
muun muassa juutalaisuus, kristinusko ja islam.

•	 Bahá'í-usko saapui Suomeen 1920-luvulla. En-
simmäiset viralliset yhteisöt Suomessa perus-
tettiin 1950-luvulla. Oulun baha’i-yhteisö perus-
tettiin vuonna 1976.

•	 Maailmanlaajuisesti bahái’ta on noin 8 miljoo-
naa ja Suomessa noin 750.

•	 Valtakunnallisella tasolla toimii Suomen bahá’í-
yhteisö, jonka keskuspaikka on Helsingissä.

•	 Lue lisää www.bahai.fiMinun kirkkoni
Uskonnonvapauslaki tuli voimaan Suomessa 
100 vuotta sitten. Esittelemme Minun kirkkoni 
-sarjassa henkilöitä eri kirkkokunnista ja uskon-
nollisista yhteisöistä.

– Kunnioitan suuresti ihmisiä, 
jotka ovat antaneet elämänsä us-
konnolle.

Mary esitti toivomuksen, et-
tä tässä haastattelussa tuotai-
siin esille uskonnon perustajan 
Bahá’ulláhin omia sanoja. Lo-
petetaan siis puhuttelevaan 
lainaukseen: ”Kunnia ei kuu-
lu sille, joka rakastaa omaa 
maatansa, vaan paremmin-
kin sille, joka rakastaa ko-
ko maailmaa. Maapallo on 
vain yksi maa, ja ihmis-
kunta sen kansalaiset.”

TIMO TAKALO
 

Kunnia ei kuulu sille, 
joka rakastaa omaa 
maatansa, vaan 
paremminkin 
sille, joka 
rakastaa koko 
maailmaa. 

Tim
o Takalo
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Ilmoita Rauhan Tervehdys -lehdessä
Levikki 98 000 kpl (jakelu kotitaloudet 
Oulu, Hailuoto, Liminka, Muhos ja Tyrnävä)

Mediamyynti 

Pirjo Teva 040 680 4057, 
pirjo.teva@kotimaa.fi

Juha Kurvinen 040 665 5983, 
juha.kurvinen@kotimaa.fi

RAUHAN TERVEHDYS

Kiimingissä keväällä 
psalmimessujen sarja

Kiimingin seurakunnassa 
toteutetaan psalmimes-
sujen sarja tammi–touko-
kuussa.

Kerran kuukaudessa pidettä-
vän messun ytimenä on kysei-
sen pyhäpäivän psalmi, jota lä-
hestytään ja tarkastellaan mes-
sussa monin tavoin. Saarna syn-
tyy psalmin pohjalta, psalmi nä-
kyy messun musiikissa ja psalmi 
huomioidaan myös esimerkik-
si virsivalinnoissa ja synnintun-
nustuksessa.

Psalmimessujen sarja on lajis-
saan ainutlaatuinen. Idean isä on 
kirkkoherra Pauli Niemelä, jo-
ka kirjoittaa kevään aikana psal-
meista myös kommentaaria eli se-
litysteosta. 

Aiemmin hän on kirjoitta-
nut kommentaarit Vanhan tes-
tamentin lukukappaleisiin Mai-
toa ja hunajaa (2007), Mannaa 
taivaasta (2009) sekä Siunauksen 
sade (2013). Kommentaarien kus-
tantajana on ollut Kirjapaja.

Ensimmäinen psalmimessu 
pidetään sunnuntaina 14. tam-
mikuuta kello 10 Yli-Iin kirkos-
sa sekä kello 13 Jäälin kappelissa.

Helmikuun ajankohta on 25.2. 
kello 10 Kiimingin kirkossa ja 
kello 13 Ylikiimingin kirkossa.

Sunnuntaina 28.4. psalmimes-
su pidetään kello 10 Yli-Iin kir-
kossa sekä kello 13 Jäälin kappe-
lissa.

Toukokuun psalmimessu on 
26.5. kello 10 Kiimingin kirkossa 
ja kello 13 Ylikiimingin kirkossa.

Messuja voi seurata myös Kii-
mingin seurakunnan YouTube 
-kanavalta.

Pi
xa

ba
y
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Oliko 
kiinnostava?

rauhantervehdys.fi/
palaute

044 5626 450

Kiireen keskellä rauha
 Diakoniatyöntekijä Kati Kivekäs arvostaa ruoka-aputoiminnassa syntyviä kohtaamisia

Aamuhämärissä kirk-
ko on hiljainen, kuin 
rukoukseen vaipu-
nut. Sytytän valon, se 
on kuin kaiken hyvän 

suojan lähettämistä ympäristöön 
ja kutsu astua sisään päivän työ-
hön.

Aamuvirkkujen vapaaehtois-
ten puheensorina jakaantuu keit-
tiön eri pisteisiin. Kiiruhdan ha-
kemaan lukkojen takana olevia 
tarvikkeita toiselta puolelta ra-
kennusta. Kun palaan, kiehuu 
vesi jo isossa kattilassa ja leipien 
päälle on ehditty sipaista marga-
riinia. 

Työparini Toni jakaa kylmiös-
sä olevat hävikkiruokakeskuksen 
elintarvikkeet. Niistä luovat va-
paaehtoisemme taikovat mauk-
kaita herkkuja.

Runsas ateria katetaan
Pyhän Andreaan silmien alle
Runsas ja monipuolinen aamua-
teria kannetaan ruokasaliin Py-

hän Andreaan ikonin silmien al-
le. Hänen, joka ensimmäisenä 
tunnisti Kristuksen ja ilmoitti: 
“olemme löytäneet Messiaan”.

Avaan ulko-oven ja päästän 
sisään sähköajokin ja sen ajajan. 
Aamupuurolle saapuu lisää ihmi-
siä yksin, kaksin ja pienissä ryh-
missä. Monien kasvoista näkyy, 
että viikon yhteinen ateria on 
odotettu tapahtuma. 

Koetan tervehtiä kaikkia tu-
lijoita ja samalla muistella mah-
dollisimman monen nimeä ja sa-
noa sen hänelle ääneen. Sanoa, 
että sinä lähimmäinen, ihanaa, 
kun tulit. 

Sydämessäni tapahtuu jotakin 
erityistä, kun kohtaan toisen ih-
misen. Sydän alkaa pulputtaa ja 
lämmetä, suu vetäytyy hymyyn 
ja silmät kirkastuvat. Se on ihme, 
joka toistuu joka kerta. 

Harrastuksena 
virsien bongaaminen
Aamuhartauksissa syksyn aika-
na olen käynyt läpi kymmenen 
käskyn sisältöjä käsky kerral-
laan. Tarkoituksenani on välittää 
huomioita ja ajatuksia, joita käs-
kyt ovat synnyttäneet Lutherin 
ja muiden tulkitsijoiden mieles-

sä, soveltaa niitä käsillä olevaan 
hetkeen. 

Hartauden päätteeksi veisa-
taan virsi. Virsien opettelu, lau-
laminen ja niiden alkuperään tu-
tustuminen on minulle harras-
tus. Harrastusta voisi kutsua vir-
sien bongaamiseksi. Olen kir-
joittanut kaikki virsien numerot 
paperille ja ympyröinyt ne. Kun 
olen laulanut uuden virren, väri-
tän sen numeron. Vielä on paljon 
valkoista paperia jäljellä. 

Lopuksi siunaamme pöydän 
antimet ja koolla olevat ihmiset. 
Kiitämme Isää kaikesta hyväs-

tä ympärillämme ja pyydämme, 
että Hän avaisi silmämme näke-
mään sen. 

Diakonian viestin tavoitteena 
on tehdä tunnetuksi työtä, jota 
Kristus tekee ihmisten hyväksi. 

Yhteisöllisyyden tunnetta 
ja uusia tuttavuuksia
Yhdessä aterioinnissa on erityi-
nen yhteisöllisyyden tunne. Se on 
kutsu tehdä tuttavuutta muiden 
pöydän  ääressä istuvien kanssa.

Monet meistä aamupuurolle 
osallistujista olemme tuttuja toi-
sillemme, mutta jokainen uusi 
osallistuja otetaan yhtei-
söön mukaan. Alus-
sa ei juttu niin luis-
ta, mutta kannattaa 
rohkeasti hakeutua 
toisten luokse tu-
tustumaan. 

Ruokasaliin 
mahtuu istumaan 
noin 60 ihmistä, usein 
paikat ovat täynnä. Onko sil-
lä merkitystä, että tila on oikein 
viihtyisä. Vai johtuuko se sitten-
kin Pyhästä Hengestä? 

Meitä on monenkirjava jouk-
ko. Täällä ovat naapurit tutustu-
neet toisiinsa, auttavaiset kanta-

neet aamupalan liikuntarajoittei-
selle ja huolehtineet aterian vie-
misestä lähimmäisensä kotiin as-
ti. Ihmiset neuvovat ja auttavat. 
Moni saa kokea täällä ystävyyttä 
ja jakaa huoliaan. 

Iloa arkeen tuovat myös ker-
hoihin osallistuvat pienet lapset, 
he näyttäytyvät ruokasalissakin. 

Hiljalleen kilahdellen tyhjen-
tyneet puurolautaset, lusikat ja 
kahvimukit siirtyvät tiskikär-
ryyn. Kiitokset kiirivät ilmassa 
ja sali tyhjenee. 

Siirrymme vapaaehtoisten 
kanssa takaisin keittiöön ja lai-

tamme lopputyöt kunnolla 
käyntiin. Pesukone pors-

kuttaa, puhtaat lauta-
set kilisevät niitä pi-
notessa ja likaiset ko-
lisevat esipesualtaas-
sa. Istahdamme kah-

vikupposen kanssa 
rauhassa vaihtamaan 

ajatuksia kuluneesta aa-
musta. 

Välillä jännittää, kuinka aa-
musta selviämme. Kun on rauha 
sydämessä niin ei tule kiire, joku 
on todennut. 

Kati Kivekäs

Yhdessä aterioinnissa 
on erityinen 
yhteisöllisyyden tunne. 
Se on kutsu tehdä 
tuttavuutta muiden 
pöydän  ääressä 
istuvien kanssa.

Päivän työ -sarjassa seurakuntien 
työntekijät kertovat omasta työstään 
ja sen synnyttämistä ajatuksista.

päivän työ

Vapaaehtoisemme taikovat maukkaita herkkuja hävikkielintarvikkeista Pyhän Andreaan kirkon aamupuurotilaisuuteen, iloitsee ruoka-avun diakoniatyöntekijä Kati Kivekäs, kuvassa keskellä takana.
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JAKELUUN 
LIITTYVÄT 
PALAUTTEET
Jos et saa lehteä viimeistään 
perjantaiaamuna, 
ilmoita siitä osoitteessa 
www.rauhantervehdys.fi/
ilmoita-jakeluhairiosta/
tai numeroon 044 5626 453 
(jätä viesti vastaajaan) 

Radio & verkko | Kirkko lähelläsi
seurauksena kanavalle saa-
daan hartaussisältöä arkipäi-
vien tapaan sekä aamupäi-
vään että iltaan. Hartaat säve-
let sekä aamuhartaus lähete-
tään kello 8.05 alkaen eli puo-
lisentoista tuntia myöhemmin 
kuin aiemmin.
Su 14.1.
Klo 10 Sohvakirkko Viikin kir-
kosta Helsingistä.
Klo 15 Horisontti. Uskontojen 
ja kirkkojen ajankohtaisia kuu-
lumisia eri puolilta maailmaa 
sekä uskon ja elämänkatso-
muksen pohdintaa. 
Klo 20 Ortodoksinen liturgia. 

Hartaudet:
Aamuhartaudet lähetetään 
Yle Radio 1:ssä ma–la klo 6.50. 
15.1. alkaen klo 8.05. 
Iltahartaudet lähetetään 
ma–pe klo 18.50 sekä la klo 
18. Aikataulumuutokset ovat 
mahdollisia. 
Kuuntele hartausohjelmat 
sekä tallenteet: areena.yle.fi/
audio/ohjelmat/30-164
To 11.1. 
Aamuharta-
us yhteisödia-
koni Amanda 
Hiekkataipale, 
Helsinki. 
Iltahartaus dia-
koni Pasi Rautiai-
nen, Helsinki.
Pe 12.1. 
AH hengellisen ohjauksen 
pastori, TT Anni Pesonen, 
Turku. 
IH musiikkihartaus.
La 13.1. 
AH pastori Heikki Järvi, Bap-
tistiyhdyskunta, Turku. 
IH pastori Markus Asunta, 
Rajamäki.
Ma 15.1. 
AH kirkon nuorisotyönohjaaja 
Aki Eväkoski, Kotka. 

Suorat videolähetykset 
ja tallenteet  
www.virtuaalikirkko.fi
Virtuaalikirkossa lähetetään 
joka sunnuntai jumalanpal-
veluksia useista Oulun ja lä-
hiseurakuntien kirkoista ja li-
säksi konsertteja ja muita 
tapahtumia. 
Katso tulevat lähetykset: 
www.virtuaalikirkko.fi/
tulevat-lahetykset.

Ohjelma- ja aikataulu-
muutokset ovat mahdollisia. 
Kaikki ohjelmatiedot ovat näh-
tävillä osoitteessa oulunseura-
kunnat.fi/ohjelmatiedot. 

Radio Dei 106,9 MHz, 
kaapeliverkossa 94,1 MHz, 
www.radiodei.fi 
Oulun ev.lut. seurakuntien 
aluelähetys sunnuntaisin 
klo 9.55–12. 
Su 14.1.
Radiopyhäkoulu kuullaan val-
takunnallisesti klo 8.45 ja li-
säksi Oulun alueella klo 11.30.
Klo 10 messu Oulunsalon 
kirkosta.
 
Radio Pooki 88,0 MHz,
kaapeliverkossa 89,5 MHz, 
www.radiopooki.fi
Su 14.1.
Klo 9.45 Radiopyhäkoulu.
Klo 10 messu Kempeleen 
kirkosta.

Radio YLE 1, 90,4 MHz, 
www.yle.fi/radio1
Sunnuntaista 14. tammikuu-
ta alkaen evankelis-luterilai-
nen jumalanpalvelus kuullaan 
tuttuun aikaan kello 10, mut-
ta muiden kristillisten kirkko-
kuntien ja seurakuntien ju-
malanpalvelukset saavat uu-
den ohjelmapaikan sunnun-
tai-illasta kello 20. Muutoksen 

Oulun 
seurakuntien 

nettiradiolähetykset 
kirkoista: 
www.oulun-

seurakunnat.fi/
verkkokirkko

IH näyttelijä Krista Kososen 
lukee Apostolien tekoja.
Ti 16.1. 
AH seurakuntapastori Tiia 
Karvinen, Tampere. 
IH teologinen sihteeri Jelisei 
Heikkilä, Ortodoksinen kirk-
ko, Helsinki.
Ke 17.1. 
AH teologian tohtori Anneli 
Vartiainen, Järvenpää. 
IH Hiljaisuuden Ystävät ry:n 
toiminnanjohtaja Juha Tans-
ka, Hamina.
To 18.1. 
AH yhteisödiakoni Amanda 
Hiekkataipale, Helsinki. 
IH diakonissa Johanna Sum-
manen, Jyväskylä.

YLE TV 1  
Jumalanpalvelukset
TV-jumalanpalvelukset ja oh-
jelma-aikataulut ovat nähtä-
vissä osoitteessa areena.yle.
fi/1-3757226
Pisara-hartaus Pisara avaa jo-
ka viikko Raamattua erilai-

sissa paikoissa ja elä-
mäntilanteissa. Uu-

si jakso julkais-
taan Yle Aree-
nassa lauantai-
sin kello 0.01. 
Katso tallen-

teet Yle Aree-
nassa: areena.yle.

fi/1-3206917

Palautteet   ohjelmista:
tiedottaja.oulu@evl.fi, 
p. (08) 316 1364 
Oulun ev.lut. 
seurakunnat, 
Radiostudio, 
PL 122,  
90101 OULU

Onko mielessäsi lattian
kunnostaminen tai 

uusiminen?

Tilaa

ILMAINEN
KUNTOARVIO

Lehtorouskuntie 8 OULU
08 3110 777 • www.sakkinen.fi
ma-to 7–17, pe 7–18, la 10–14

KLS ft. IMMANUEL
19.1. klo 19 TULLISALI, OULU  | Liput 28 € ticketmaster.fi

One Wayn

 SUNNUNTAI-
JUHLA

 joka sunnuntai kello 16.

Rukousilta 
joka kuukauden ensimmäisenä 

maanantaina kello 17.30
Raamattupiiri 

joka kuukauden toinen, 
kolmas ja neljäs maanantai 

kello 17.30–19,
Katso tarkemmat tiedot 

osoitteesta: https://
onewayseurakunta.fi/oulu/

Tervetuloa!
Adventtikirkko, Tuulimyllynkatu 18.

Järj. One Way Oulu-tiimi

Kiitos kuluneesta vuodesta 
ja hyvää Taivaan Isän 

siunaamaa uutta vuotta 2024 :)

OULUN RAUHANYHDISTYS RY
Professorintie 7, 90220 Oulu   www.oulunrauhanyhdistys.fi 

SEURAT
Su klo 17 (tulkataan viittoen), ke ja la klo 19.  
CHRISTIAN SERVICES
Sun at 5, Wed and Sat at 7 pm. 
Translation into English on Saturdays and Sundays.

Tervetuloa! Seurat kuultavissa netistä: www.oulunrauhanyhdistys.fi.

14.1.
15.00

Herättäjä-Yhdistyksen
tapahtumia

Siioninvirsiseurat ja paikallis-
osaston vuosikokous

www.h-y.fi/tapahtumakalenteri

Koskelan seurakuntakoti, 
Mertatie 6, Oulu

18.1.
18.30

Seurat ja paikallisosaston
vuosikokous
Limingan seurakuntatalo, 
Pappilantie 6, Liminka

11.1.
18.00

Verkkoseurat Lapualta
www.facebook.com/herattaja 

www.youtube.com/
herattajayhdistysfi

www.h-y.fi/lahjoita

Pohjois-Suomen KL 
p. 044 4477847   

https://pohjois-suomi.sekl.fi

OULU, RUKOUSHUONE, 
Koulukatu 41.
To 11.1. klo 14–18 Katukahvila, 
klo 18–19.30 Löytäjänilta. 
Perjantaisin klo 18 järjestöjen 
yhteinen Onki-ilta. 
 
OULU, MAIKKULAN KAPPELI, 
Kangaskontiontie 9. 
Pe 19.1., 23.2.,  15.3.,  12.4. ja 17.5. 
klo 17.30–19.30 Donkkis Big Night. 
Koululaisten ja nuoremmat 
vanhempien kanssa. 
Toimintaa ja Raa-
matun opetus-
ta, nyyttärit. 
Karjasillan 
srk:n kanssa.

UKRAINA KIERTUE
PKL piirijohtaja Timo Suutarin vie-
raana Anatoliyn Zaghlida Vinnit-
san seurakunnasta. Avustus villa-
sukkia yms. otetaan vastaan.
Iissä ke 17.1. klo 12 päiväpiiri, Ystä-
vänkammari, srk-sali, Puistotie 3.
Muhoksella to 18.1. klo 17, srk-ta-
lossa, Kirkkotie 32.
Oulussa  la 20.1. klo 18 Lyhty-seura-
kunta, Adventtikirkolla, Tuulimyl-
lynkatu 18.

		
Pelastusarmeija 
Oulun Osasto

Sunnuntaisin
klo 12.30 Rukoushetki

klo 13 Ilosanomaa

www.pelastusarmeija.fi  

Torikatu 3 

13.1. klo 11 Soppa ja Evankeliumi
  Toppila
14.1. klo 11 Jumalanpalvelus
     klo 16 Iltakirkko
17.1. klo 19 Rukouskokous
18.1. klo 12 Päiväpiiri

Uusikatu 78 - www.ohsrk.fi
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Miltä tuntuu, kun odotus päät-
tyy? Riippuu tietenkin asi-
asta, ja siitä, kuinka pitkään 
on odottanut.

Elämämme aikana on lu-
kuisia erilaisia odotuksen aiheita – kipei-
tä ja kepeitä. Riippuen asiasta, odotus voi 
päättyä hyvin monella eri tavalla aina rie-
mullisesta ilosta karvaaseen pettymykseen. 
Monet odotuksistamme liittyvät itseemme 
ja muihin ihmisiin – joku odottaa sopivan 
kumppanin löytymistä, toinen mykkäkou-
lun päättymistä, kolmas apua työuupu-
mukseen.

Raamatussa kerrotaan, miten oman ky-
län poika, Jeesus, tuli kerran kotikaupun-
kiin Nasaretiin vierailulle. Hän suuntasi sy-
nagogaan, jossa hän pääsi lukemaan koolla olevalle ihmisjou-
kolle kirjakääröstä profeetta Jesajan kirjaa. 

Teksti oli ennustus tulevasta Messiaasta. Siis Jumalan lu-
paamasta kuninkaasta, jolla olisi erityinen valta tässä maail-
massa. Ja hän luki:

”Hän on lähettänyt minut ilmoittamaan köyhille hyvän sa-
noman, julistamaan vangituille vapautusta, päästämään sor-

retut vapauteen ja julistamaan Herran riemu-
vuotta.”

Kun Jeesus sulki kirjakäärön, hän alkoi pu-
hua. ”Tänään, teidän kuultenne, on tämä kir-
joitus käynyt toteen.”

Jeesuksen sanoja ei ollut varmasti helppo 
ottaa vastaan. Monelle tuttu ”naapurin poika” 
käytännössä ilmoitti olevansa tuo juutalaisen 
kansan hartaasti odottama Pelastaja. Häntä oli 
odotettu vuosisatojen ajan, milloin uskossa lu-
jina, milloin epäuskon vallassa.

Ihmisten reaktiot vaihtelivat; joku iloitsi, 
joku oli kiinnostunut, jotakuta ei voinut vä-
hempää kiinnostaa, ja jotkut olivat raivois-
saan. Aivan kuten nykyäänkin, kun Jeesuk-
sesta on puhe.

Tämän odotuksen päättymisessä ei tosin 
ollut kyse vain noista, nasaretilaisessa synagogassa koolla ol-
leista ihmisistä, vaan aivan jokaisesta ihmisestä – maailman 
alusta sen viimeiseen päivään asti. 

Odotus on päättynyt, ja on meistä kiinni, miten siihen rea-
goimme.

Mikael Tammilehto
Kirjoittaja on pastori Seinäjoelta

	 2. sunnuntai loppiaisesta
Psalmi: Ps. 105:2–5, 39–42
1. lukukappale: Jes. 62:1–3
2. lukukappale:  Tit. 1:1–3
Evankeliumi:  Luuk. 4:16–21 tai 
Mark. 1:14–15

Kaanan häitä kuvaava 
teksti oli aikoinaan yksi 
loppiaisen aiheista. Kun 
kertomus tietäjistä liitettiin 
keskiajalla loppiaiseen, 
evankeliumiteksti Kaanan 
häistä sijoitettiin toiseen 
loppiaisen jälkeiseen 
sunnuntaihin. Näin 
kirkkovuodessa siirrytään 
Jeesuksen lapsuudesta 
hänen julkisen toimintansa 
alkuun. Jeesus kutsuu ihmisiä 
näkemään Jumalan suuria 
tekoja.

Jes. 62:1–3
Siionin tähden minun on puhuttava,
Jerusalemin takia en voi vaieta,
ennen kuin oikeus nousee siellä kuin 
aurinko
ja pelastus kuin leimuava soihtu,
ennen kuin kansat näkevät sinun 
vanhurskautesi
ja kuninkaat sinun kirkkautesi.
Sinä saat uuden nimen,
jonka Herra itse lausuu julki,
ja sinä olet oleva kaunis kruunu 
Herran kädessä,
kuninkaallinen seppele Jumalan 
huomassa.

Tit. 1:1–3
Apostolina olen saanut tehtäväkseni 
auttaa Jumalan valittuja uskomaan, 
tuntemaan pyhän totuuden ja 
toivoen odottamaan ikuista 
elämää. Tämän on Jumala 
luvannut ennen aikojen alkua, 
ja hän pysyy sanassaan. Kun 
oikea aika oli tullut, hän ilmoitti 

sanansa siinä evankeliumissa, joka 
uskottiin minulle Jumalan, meidän 
pelastajamme, käskystä.

Luuk. 4:16–21
Jeesus tuli Nasaretiin, missä hän oli 
kasvanut, ja meni sapattina tapansa 
mukaan synagogaan. Hän nousi 
lukemaan, ja hänelle ojennettiin 

profeetta Jesajan kirja. Hän avasi 
kirjakäärön ja löysi sen kohdan, jossa 
sanotaan:
– Herran henki on minun ylläni,
sillä hän on voidellut minut.
Hän on lähettänyt minut
ilmoittamaan köyhille hyvän 
sanoman,
julistamaan vangituille vapautusta

sanan aika | Hartaus sunnuntaille 14.1.2024

ja sokeille näkönsä saamista,
päästämään sorretut vapauteen
ja julistamaan Herran Hän kääri 
kirjan kokoon, antoi sen avustajalle 
ja istuutui. Kaikki, jotka synagogassa 
olivat, katsoivat tarkkaavasti 
häneen. Hän alkoi puhua heille: 
”Tänään, teidän kuultenne, on tämä 
kirjoitus käynyt toteen.”

Odotusten mittainen

Pi
xa

ba
y, 

AI

Ihmisten reaktiot 
vaihtelivat; joku iloitsi, 
joku oli kiinnostunut, 
jotakuta ei voinut 
vähempää kiinnostaa, ja 
jotkut olivat raivoissaan. 
Aivan kuten nykyäänkin, 
kun Jeesuksesta on puhe.
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Mikä oli vuoden paras kansi?
Tällä aukeamalla näet vuoden 2023 kaikki 40 Rauhan Tervehdyksen kansikuvaa. 
Valitse oma suosikkisi ja osallistu kilpailuun 17.1. kello 12 mennessä.

Äänestää voit kolmella tavalla:
1. verkossa osoitteessa https://rauhantervehdys.fi/artikkelit/kansikuvakisa-2023/
Pääset sivulle myös viereisen QR-koodin kautta.
2. tekstiviestillä tai tai WhatsApp-viestillä numeroon 044 5626 450
3. sähköpostilla osoitteeseen toimitus@rauhantervehdys.fi

Kerro myös, valitsitko suosikkisi kuvauskohteen, juttuaiheen vai silmiä 
hivelevän kokonaisuuden perusteella. Julkaisemme palautteita voittajan 
julkistamisen yhteydessä numerossa 3/2024. Arvomme vastaajien 
kesken viisi tuotepakettia, joissa kaikissa on mukana jotakin 
kovaa ja jotakin pehmeää.
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Yhteystiedot 
Virkatodistukset  ja  
sukuselvitykset
Virkatodistustilaukset puhelimitse 
08 316 1303 tai sähköisen palvelun kautta:
tilaavirkatodistus.fi Kirkkoon liittymiset 
sähköisen palvelun kautta osoitteessa 
liitykirkkoon.fi. Muut rekisteriasiat: 
keskusrekisteri.oulu@evl.fi tai 08 3161 300

Hautausten varauskeskus
Oulun tuomiokirkkoseurakunnassa sekä 
Tuiran, Karjasillan ja Oulujoen seurakun-
nissa hautaamiseen liittyvät asiat sovitaan 
ja varataan ensisijaisesti Intiön palvelupis-
teestä, Intiönpolku 2, ma klo 9–16, ti–pe 
klo 9–15.30 p. (08) 3161 388. Haukiputaan, 
Kiimingin ja Oulunsalon seurakunnissa en-
sisijaisesti omista kirkkoherranvirastoista.

Muut kirkolliset  toimitukset 
Avioliittoon vihkimisestä, kastamisesta, ja 
muista kirkollisista toimituksista sovitaan 
Oulussa kunkin seurakunnan omassa kirk-
koherranvirastossa. Kirkkoherranvirastot 
ovat avoinna kirkollisten toimitusten sopi-
mista varten ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Tilavaraukset
Muut kuin kirkollisiin toimituksiin liittyvät 
tilavaraukset kirkkoherranvirastoista 
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14.

Kirkon keskusteluapua
Palveleva puhelin: 0400 221 180. 
Avoinna joka päivä klo 18–24.
Palveleva kirje: PL 210, 00131 Helsinki.
Palveleva chat (arkisin klo 16–20) ja
Palveleva netti löytyy osoitteesta
evl.fi/kirkonkeskusteluapu

listä matkaevästä. 
Oulun seudun seurakunnat toivottavat 

sinut lämpimästi tervetulleeksi löytämään 
elämän evästä uuden vuoden alkaessa. Li-
sätietoa löydät tämän lehden ilmoituksis-
ta ja osoitteesta oulunseurakunnat.fi/ta-
pahtumat.

Uusi vuosi on uusien alkujen 
aikaa. Mikä olisikaan parem-
paa kuin löytää merkityksel-
linen harrastus, joka rikastut-
taa elämää? 

Seurakuntien harrastustarjonta on 
runsasta. Musiikin saralla voi pohtia, ha-
luaisiko laulaa kuorossa tai antaa enem-
män aikaa sille, että käy konserteissa 
kuuntelemassa elävää musiikkia. 

Seurakunnissa on paljon erilaisia ker-
hoja. Kivi- ja tiffanylasikerhossa tehdään 
kivistä koruja ja lasista tiffanytöitä, puu-
työkerhossa nikkaroidaan ja on myös kä-
sityökerhoja. Lapsiperheille on erilaisia 
perhekerhoja ja vaikka liikuntakerhoja ja 
muskareita, koululaisille taas esimerkik-
si kokki- ja puuhakerhoja. Kerhoissa voi 
saada uusia ystäviä ja oppia uusia asioi-
ta. Monet seurakuntien kerhot ovat mak-
suttomia. 

Niille, jotka haluavat kirjoittaa, löytyy 
Oma tarina -ryhmä ja niille, jotka pitävät 
lukemisesta on vaihtoehtona lukupiiri tai 

N
atalia Flejszar 

<right> Pastori Lauri Holma, 
toimittaja Riitta Hirvonen, 
viestintäjohtaja 
Harriet Urponen  ja 
diakoniatyöntekijä 
Marjukka Huhtelin 
vetävät Oma tarina 
-kirjoitusryhmää.

Seurakunta harrastusten
 aarreaittana 

Sisällysluettelo
Yhteystiedot	 14
Haukipudas	 15
Kiiminki	 15
Karjasilta	 16
Oulujoki	 17
Oulunsalo	 17
Tuira	 18
Tuomiokirkko	 19
Elämänpolku	 19
Yhteisiä tapahtumia	 19–21
Hailuoto	 22
Lumijoki	 22
Liminka	 22
Muhos 	 23
Tyrnävä	 23

Seurakuntatyön  erityispalvelut 
Diakoniset erityispalvelut
Isokatu 17, 90100 Oulu
avoinna ma–pe klo 9–16 p. (08) 3161 321. 
Lapsi- ja perhetyön diakoniatyöntekijä 
Kari Rekilä, p. 050 5211 065
Kehitysvammaistyön diakoniatyöntekijä 
Heidi Keränen, p.  040 5156 935
Päihde- ja kriminaalityön diakoniatyöntekijä
Tellervo Kianto, p. 040 7564 022
Kuulovammaistyön diakoniatyöntekijä 
Anne-Mari Kyllönen, p. 040 5912 657
Näkövammaistyön diakoniatyöntekijä 
Marja Posio, p. 050 4305 178
Erityisnuorisotyöntekijät
Anja Saukkomaa, p. 040 5747 119
Taavi Aalto, p. 040 5747 118
Kirkon keskusteluavun toiminnanohjaaja
Taavi Aalto, p. 040 5747 118

DOM Second Hand
Mari Tuokkola, p. 040 5025 010
Mirjami Nikula, p. 040 1216 645

Kasvatustyön erityispalvelut
Oppilaitospastori 
Katariina Pitkänen, p. 050 3868 677
Yliopistopastori Ari Savuoja, p. 040 5245 919
Oppilaitospastori Jenni Siljander, p. 040 316 1450
Oppilaitosdiakoni 
Kaija Siniluoto, p. 040 574 7132
Kirkkomuusikko 
Taina Voutilainen, p. 044 3161 729
Nuorisomuusikko Esa Rättyä, p. 040 5747 125
Soittokunnan toiminnanohjaaja
Pauliina Sormunen, p. 040 8414 680,
soittoajat ma ja ti klo 12–15
Seurakuntien partiotyöntekijä
Sanna Parkkinen, p. 040 574 7116

Perheasiain neuvottelukeskus
Isokatu 17, 90100 Oulu
Ajanvaraus ma–pe klo 9–11 ja ma–ke klo 12–14.
Aikojen perumiset ja muutokset voi tehdä 
joko soittamalla, teksti- tai puheviestillä 
numeroon 044 3161 557 tai sähköpostitse 
perheneuvontapalvelut.oulu@evl.fi

Sairaalasielunhoito
Johtava sairaalapastori 
Juha Kyllönen, p. 040 5797 807

Kehitysvammaistyö
Kehitysvammaistyön pastori 
Hanna Fähnrich,  p. 050 4334 104
Kehitysvammaistyön pastori 
Eeva-Maija Monto, p. 040 5797 805

Kaikki yhteystiedot:  www.oulunseurakunnat.fi

Seurakuntien 
tapahtumat
11.–18.1.2024

Niille, jotka haluavat kirjoittaa, 
löytyy Oma tarina -ryhmä ja 
niille, jotka pitävät lukemisesta 
on vaihtoehtona lukupiiri 
tai Kirjavirtaa pappilassa 
-ryhmä. Harrastaa voi myös 
Hiljaisuuden joogaa ja onpa 
alkuvuodesta käynnistymässä 
oma aivotreeniryhmäkin. 

Kirjavirtaa pappilassa -ryhmä. Harrastaa 
voi myös Hiljaisuuden joogaa ja onpa al-
kuvuodesta käynnistymässä oma aivot-
reeniryhmäkin. 

Jos olet miettinyt, haluaisitko tehdä va-
paaehtoistyötä, on sillä saralla valtavasti 
mahdollisuuksia. Olitpa sitten ensikerta-
lainen tai kokenut vapaehtoinen, sinulle 
löytyy oma paikka. Pian alkava Yhteisvas-
tuukeräys tarjoaa monia tilaisuuksia aut-
taa, mutta apua tarvitaan myös laajem-
min diakoniatyössä. 

Erilaiset tapahtumat tarjoavat projek-
tiluonteisesti mahdollisuuden kokeilla 
vapaaehtoistyötä. Esimerkiksi Raamattu 
alusta loppuun -tapahtumaan 15.–17.3. 
Karjasillan kirkkoon etsitään vapaaehtoi-
sia kahvituksiin ja kohtaamisiin. 

Kaipaako sydämesi hengellistä sisäl-
töä? Rohkaisemme sinua tulemaan mu-
kaan jumalanpalvelukseen. Silloin on jo-
ka viikko monia hienoja mahdollisuuk-
sia hiljentyä kirkkoon, ihmetellä sen kau-
neutta, laulaa virsiä ja saada myös hengel-
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Piispankamari 
pe 12.1. ja 19.1. 

klo 11–13 Ylikiimingin 
asukastuvalla. 

Tervetuloa mukaan 
uudet ja vanhat 

kävijät!

Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.1. klo 10 Haukipu-
taan kirkko. Toimittaa Sanna 
Kilpelänaho, kanttori Kaisa Säk-
kinen, avustava pappi Outi Poh-
janen. 
Martinniemen seurakuntako-
din jäähyväisjumalanpalvelus 
su 14.1. klo 16. Toimittaa Outi 
Pohjanen, kanttori Hannu Nie-
melä, diakonityöntekijä Min-
na Similä. Kirkkokahvit. Martin-
niemen seurakuntakodin käyt-
tö päättyy. Vietämme juhlaa 
kiitoksen ja luopumisen äärellä.
Kellonhovin hartaus to 18.1. klo 
13 Kellonhovissa. Kellonhovin-
kuja 3. Pappina Sanna Kilpelän-
aho. Tervetuloa! 
Haukiputaan kirkossa olevia ju-
malanpalveluksia voi kuunnella 
verkkokirkon nettiradiosta Ou-
lun seurakuntien sivuilta.

Lapsille ja lapsiperheille
Esikkoryhmä maanantaisin klo 
10–12 Wirkkula. Esikkoryhmä 
on tarkoitettu alle 1,5-vuotiaille 
perheiden ensimmäisille lapsille 
ja heidän vanhemmilleen. 
Perhekerhot tiistaisin klo 9.30–
11.30 Wirkkula ja perjantaisin 
klo 9–11 Kellon srk-koti. 
Varkkamissio tiistaisin klo 17–18 
Wirkkula. 

Muut menot
Kellon seurakuntakerho 11.1. 
klo 13–14.30 Kellon srk-koti. 
Mahdollisuus saada taksikyy-
ti omavastuu 3€ / suunta, kyy-
tipyynnöt Lukan Sarille, p. 040 
5898 362.
Aamupuuro-Akatemia ma 15.1. 
klo 10–12 srk-keskus. Kaikille 

haukiputaan seurakunta

kiimingin seurakunta

Apua ja tukea tarvitseville
Diakoniatyön ajanvaraus talou-
dellisissa asioissa maanantaisin 
klo 9–11 p. 040 7008 151.
Diakonian lounas ma 22.1. klo 
11–12 Jäälin kappeli. Lounas on 
tarkoitettu työttömille, eläke-
läisille ja pienituloisille. Tule syö-
mään yhdessä. Aterian hinta 4 €.

Harrastukset ja kerhot
Juttunurkan toiminta jatkuu ma 
22.1.
Nuttu & Sukka to 11.1. klo 13–
14.30 vanha koulu, Montin-sa-
li. Lähetystyön ryhmä. Kauden 
aloitus. Tervetuloa mukaan uu-
det ja vanhat ryhmäläiset!
Piispankamari pe 
12.1. ja 19.1. klo 11–
13 Ylikiimingin 
asukastuvalla, 
os. Harjutie 18. 
Käsityökahvi-
la avautuu jäl-
leen. Tuotto lä-
hetystyölle. Terve-
tuloa mukaan uudet 
ja vanhat kävijät!
Torstaikerho to 18.1. klo 11–
12.30 Yli-Iin Rauhanyhdistys, os. 
Halajärventie 2. Lähetyksen ja 
diakonian yhteinen kerho. Kau-
den aloitus keittolounaalla, va-
paaehtoinen tarjoilumaksu Yh-
teisvastuukeräykselle. Tervetu-
loa mukaan uudet ja vanhat ker-
holaiset!

Laulukerho to 18.1. 
klo 10–11.30 Ylikiimingin 

seurakuntatalossa.

Miestenpiiri to 18.1. klo 14–15.30 
Jäälin kappelilla. Kokoontumiset 

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–14,
p. 040 5844 406. 
Kirkonniementie 6
90900 Kiiminki
kiiminki.seurakunta@evl.fi

Kirkko ja toimipaikat
Kiimingin kirkko ja 
seurakuntakeskus
Kirkonniementie 6
Jäälin kappeli
Rivitie 9
Vanha koulu
Kirkonniementie 6
Kirkkopirtti
Kirkonniementie 6
Ylikiiminki
Kirkko 
Kirkkomäki 20
Srk-talo
Kirkkomäki 12
Yli-Ii
Kirkko
Kirkkokuja 4
Varhaiskasvatuksen tila
Kirkkokuja 3 A 4

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma klo 9–16
ti–pe klo 9–14,
08 5471 185,
haukiputaan.seura-
kunta@evl.fi.

Diakoniapäivystys 
Diakonian ajanvaraus 
p. 044 7310 232 
maanantaisin klo 9–11 
taloudellisen avun 
hakemista varten. 

Kirkko ja toimipaikat
Haukiputaan kirkko 
Kirkkotie 10
Seurakuntakeskus, 
Wirkkula
Kirkkotie 10
Martinniemen
seurakuntakoti 
Repolantie 2
Kellon seurakuntakoti 
Kylätie 8
Leirikeskus Loisto
Isoniementie 510

avoin viikon aloitus. Klo 10 aa-
murukous, jonka jälkeen tarjol-
la aamiainen. Klo 11–12 yhteis-
laulua. Aamiainen on maksuton, 
halutessaan voi antaa vapaaeh-
toisen lahjoituksen. Yhteistyös-
sä Puttaan Martat.

Yhdessä-ryhmä ti 16.1. klo 13–
15 Wirkkula. Kaikille avoin ryh-
mä mukavaan yhdessäoloon.
Raamattupiiri tiistaisin klo 18 
srk-keskus. Raamatun tutkiske-
lua. 
Ristipisto pe 12.1. klo 12.30 srk-
keskus Poiju.
Omaishoitajien vertaistukiryh-
mä ti 16.1. klo 11–12.30 Haukipu-
taan srk-keskus. Vertaistukiryh-
mä on vapamuotoista yhdessä-
oloa, virkistymistä, tiedonsaan-
tia ja vertaistukea kahvikuppo-
sen äärellä. Ryhmä on avoin kai-
kille omaistaan tai läheistään 
hoitavalle. Tied. diakoniatyönte-
kijä Sari Lukka, p. 040 5898 362.
Rauhanyhdistyksen toimintaa: 
Haukipudas: seurat su 14.1. klo 
17 ry:llä. Kello: seurat su 14.1. klo 
17 Kellon srk-kodissa.

Lukupiiri 
maanantaina 29.1. klo 18 srk-keskuksen Poijussa. 

Tervetuloa keskustelemaan!

Kevään 2024 aikana käsiteltävät kirjat: 
ma 29.1. Joel Haahtela Jaakobin portaat

ma 26.2. Ernest Hemingway Vanhus ja meri
ma 25.3. Anne Vuori-Kemilä Maahan viilletty raja
ma 29.4. John Steinbeck Torstai on toivoa täynnä

ma 27.5. Jenni Haukio Sinun tähtesi täällä

Kirkkokyytisetelillä kirkkoon
Kirkkokyytiseteli on tarkoitettu Haukiputaan seurakunnan 
alueella asuville yli 65-vuotiaille, jotka eivät muulla tavoin 
pääse kirkkoon.
Diakoniatyöntekijä tai pappi antaa pyynnöstä vanhuksille 
kirkkokyytiseteleitä.
Seteleitä mahdollisuus saada yhdestä kolmeen kirkkokäyn-
tiin vuodessa.
Vanhus voi käyttää setelit taksimatkoihin oman seurakun-
nan kirkkoon ja takaisin sunnuntaina tai muuna juhlapyhä-
nä. Saattaja voi olla vanhuksen mukana veloituksetta.
Lisätietoja saa seurakunnan diakoniatyöntekijöiltä.

Martinniemen seurakuntakodin
 jäähyväisjumalanpalvelus

su 14.1. klo 16. Toimittaa Outi Pohjanen, 
kanttori Hannu Niemelä, diakonityöntekijä Minna Similä. 

Kirkkokahvit. Martinniemen seurakuntakodin käyttö 
päättyy. Vietämme juhlaa kiitoksen ja luopumisen äärellä.

joka toinen torstai. Lisätietoja 
Heikki Pesämaa.
Nuorten yökahvila pe 19.1. klo 
18–22 Kirkkopirtti.

Lapset ja lapsiperheet
Perheryhmät aloittavat 
toimintansa viikolla 3.
KIRKKOPIRTILLÄ
Perhekerho keskiviikkoisin 
klo 9.30–11. 
YLIKIIMINGIN 
SEURAKUNTATALOLLA
Perhekerho keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.
YLI-IIN VARHAIS-
KASVATUKSEN TILOISSA

Perhekerho keskiviikkoisin 
klo 9.30–11.

JÄÄLIN 
KAPPELILLA

Perhekerho per-
jantaina 19.1. klo 
9.30–11 (perhe-
kerho kokoon-

tuu joka toinen 
viikko).

Esikkokerho ensim-
mäisen lapsen saaneille 

vanhemmille ja vauvalle. Tors-
taisin Jäälin kappelilla (Rivitie 9) 
klo 13–14.30. Käynti takaovesta.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen 
tapahtumia: 
Kiimingin ry: su 14.1. klo 14 seu-
rat Jaarankartanossa, su 14.1. klo 
16 seurat ry.
Yli-Iin ry: su 14.1. klo 13 seurat ry.
Ylikiimingin ry: su 14.1. klo 17 
pyhäkoulu ja seurat ry, ke 17.1. 
klo 18 ompeluseuramyyjäiset 
ry.

Joulunajan 
    lahjoitukset
Kiimingin seurakunnan 
diakoniatyö kiittää lämpi-
mästi teitä yksityiset ihmi-
set, järjestöt sekä yritykset 
joulunajan lahjoituksista! 
Saimme välitettyä joului-
loa moneen eri talouteen.

Edellisen 
kirkkovuoden aikana 

kastettujen lasten 
nimellä varustetut 
sydänlehdet ovat 

noudettavissa Kiimingin 
kirkkoherranvirastosta 
(os. Kirkonniementie 6) 

tammi–helmikuun ajan.

Jumalanpalvelukset ja hengelliset tilaisuudet
Messu su 14.1. klo 10 Kiimingin kirkko 
ja seurakunnan YouTube-kanava. 
Toimittaa Miia Jokiranta, kanttori Tuomo Rahko.
Psalmimessu  su 14.1. klo 10 Yli-Iin kirkko. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttori Anna-Mari Nevala. 
Kajastus-kuoro.
Messu su 14.1. klo 13 Ylikiimingin kirkko 
ja kirkon YouTube-kanava. 
Toimittaa Miia Jokiranta, kanttori Tuomo Rahko.
Psalmimessu  su 14.1. klo 13 Jäälin kappeli. 
Toimittaa Pauli Niemelä, kanttori Anna-Mari Nevala. 
Kajastus-kuoro.
Raamattupiiri to 18.1. klo 10 Montin-sali.

Nuorisokuoro 
LOISTE

Harjoitukset maanantaisin 
klo 18–19.15 srk-keskuksessa.

Uusia laulajia otetaan 
ma 15.1. ja ma 22.1. 

Kuoro on tarkoitettu 
13–20 vuotiaille. 

Tiedustelut:
kuoronjohtaja Else Sassi 

p. 040 5886 196, 
else.sassi@gmail.com
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karjasillan seurakunta

Aikuisille
Raamattupiiri to 11.1. ja 18.1. klo 
16 Kastellin kirkko.
Raamattupiiri to 11.1. ja 18.1. klo 
18 Maikkulan kappelin takka-
huone. 
Tanssia hartaudeksi ja ter-
veydeksi to 11.1. ja 
18.1. klo 12.30–
13.30 Kastel-
lin kirkko. Liike 
ja musiikki saa 
johdattaa mei-
dät syvemmäl-
le sanomaan ja 
itsemme kohtaa-
miseen. Et tarvitse 
aikaisempaa tanssiko-
kemusta etkä hengellisten kä-
sitteiden tuntemusta. Monissa 
tansseissa on myös käsiliikkeet, 
joten voit osallistua myös istu-
vana. Ryhmä on tarkoitettu sekä 
miehille että naisille. Ohjaajana 
Päivi Päivike. Ps. valitse jalkineet 
(tai paksut sukat), jotka eivät tar-
tu lattiaan ja aiheuta paljon kit-
kaa. Kevätkaudella kokoonnnu-
taan 11.1.–11.4.
Kastellin pappilan päiväkahvi-
porinat to 11.1. klo 13–14.30 Kas-
tellin kirkko. Avoin kokoontumi-
nen alueen eläkeläisille. 

Kirkkoherranvirasto
palvelee 
Kotkantie 3 B 1, 2. krs
90250 Oulu 
ma klo 9–16 ja 
ti–pe klo 9–14,
p. (08) 5313 200
ja karjasillanseura-
kunta@evl.fi
www.oulunseurakunnat.fi/
karjasilta
Kirkot ja toimipaikat
Karjasillan kirkko 
Nokelantie 39
Kastellin kirkko 
Töllintie 38
Maikkulan kappeli 	
Kangaskontiontie 9
Pyhän Andreaan kirkko 	
Kaakkuri, Sulkakuja 8

Apua ja tukea
kirkonkeskusteluapua.fi
Päivystävä pappi
ma–ti ja to–pe 
klo 10–14
p. 044 7884 172
Päivystävälle papille voi 
soittaa ja sopia keskustelu-
ajan seurakuntamme 
toimitiloihin.
Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin 
klo 9–11  p. 044 3161 579.

Kuulevat korvat 
-puhelinaika 
perheille ja lapsille 
ti 9.1. klo 13–16. 
Onko sinulla mielen 
päällä jotain isompaa 
tai pienempää, ja ha-
luaisit jutella jollekin. 
Voit ottaa rohkeasti 
yhteyttä Mari Jääske-
läiseen. Olen sinua ja 
perhettäsi varten. Voit 
laittaa myös Whats-
App-viestiä tai teksti-
viestiä numeroon 
040 5747 109. 

Diakonian 
aamupuurot

jatkuvat 10.1.
<right> keskiviikkoisin 

klo 9.30–10.30 
Maikkulan kappeli

<right> torstaisin 
klo 9.30–10.30 

Karjasillan kirkko
<right> perjantaisin 
klo 9.30–10.30 

Pyhän Andreaan kirkko

Ajankohtaista tietoa: 
www.oulunseura-
kunnat.fi/karjasilta
FB: Karjasillan seurakunta, 
IG: Karjasillan seurakunta

Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.1. klo 10 Karjasillan kirkko. 
Toimittaa Jonne Pirkola, avustaa Olavi Mäkelä, 
kanttorina Sirpa Ilvesluoto. 
Messu su 14.1. klo 10 Kastellin kirkko. 
Toimittaa Sanna Nygård, avustaa Anne Riikola, 
kanttorina Riitta Ojala. 
Messu su 14.1. klo 12 Pyhän Andreaan kirkko. 
Toimittaa Jonne Pirkola, avustaa Anne Riikola, 
kanttorina Riitta Ojala. 
Kappelimessu su 14.1. klo 12 Maikkulan kappeli. 
Toimittaa Hanna Vapaavuori, kanttorina Riitta Piippo, 
musiikissa avustaa Chapel Band. 

Sydämellinen kiitos
kaikille jouluiloa

ja apua
joulukeräyksemme

kautta
lahjoittaneille.

Jumalan siunausta
vuoteen 2024!

 MIESTEN saunaillat
tiistaisin 30.1., 12.3. ja 21.5. 
klo 17–20 Lämsänjärven 
leirikeskuksella, Hiihtoma-
jantie 2.
Vapaaehtoinen kävelylenk-
ki järven ympäri, saunomis-
ta, makkaran paistoa sekä 
yleistä yhdessä oloa.

Ilmoittautumiset Tonille: 
p.  044 788 4035 tai 
toni.hurme@evl.fi 

(makkaran määrää varten).

Lämpimästi tervetuloa 
mukaan!

Raamattu- ja 
lähetyspiiri 

kevät 2024
Raamattu- ja lähetyspiiri 
Karjasillan kirkolla joka 
toinen tiistai klo 14.30–15, 
alkaen 23.1 . 
Kevään 2024 päivämäärät; 
23.1., 6.2., 20.2., 5.3., 19.3., 
2.4., 16.4., 30.4., 14.5. 
Piirissä syvennytään seuraa-
van sunnuntain evankeliu-
mitekstin äärelle ja keskus-
tellaan. Lähetystyön ken-
tältä kuulumisia raporttien, 
kirjeiden ja vierailijoiden 
kautta. Tervetuloa.

Palvelupiiri ma 15.1. klo 13–
14.30 Kotkantie 3 B 1, 2. krs sali 
2, 90250 Oulu. Avoin ryhmä dia-
konian vapaaehtoistehtävistä 
kiinnostuneille. Lisätiedot: Mir-
va Karhu p. 040 5752 710.

Fransu-piiri ti 16.1. klo 17 Kas-
tellin kirkon alakerran 

nuorisotila.
Toivoa naisil-

le -rukouspii-
ri to 18.1. klo 18 
Kastellin kirkon 
pappilassa. 

TULOSSA: Kirja-
virtaa pappilassa 

ke 24.1. klo 18 Kastel-
lin kirkon pappilankama-

rissa. Ks. kevätkauden lukemis-
to ilmoituksesta s. 23.

Lapsille ja lapsiperheille
Avoimet perhekerhot: Leiki-
tään, hiljennytään tärkeiden 
teemojen äärelle, askarrellaan 
ja lauletaan yhdessä jättäen ti-
laa myös vapaalle leikille ja seu-
rustelulle muiden aikuisten ja 
lasten kanssa. Tarjolla aamu-
puuro klo 9.30–10.30 johon per-
hekerhoon tulijat voivat osallis-
tua Kerhon lopussa vietetään 
yhteinen toimintatuokio. Perhe-

kerho on maksuton ja eikä sinne 
tarvitse ilmoittautua.
<right> Pe 12.1. klo 9.30–11.30 Pyhän 
Andreaan kirkko.
<right> Ti 16.1. 9.30–11 Pyhän Andre-
aan kirkko (Huom. muuttunut 
alkamisaika).
<right> Ke 17.1. klo 9.30–11 Kastellin 
kirkko.
<right> Ke 17.1. klo 9.30–11 Maikkulan 
kappeli.
Pyhän Andreaan Pannarikah-
vila ma 15.1. klo 13 Pyhän An-
dreaan kirkko. Tule nauttimaan 
Pannarikahvilan antimista. Kah-
vila on tarkoitettu kaiken ikäisil-
le. Kahvilan yhteydessä lapsil-
la on mahdollisuus käydä leik-

Sanan ja rukouksen ilta 
keskiviikkona 17.1. klo 18 Pyhän Andreaan kirkossa.

Tervetuloa pysähtymään Sanan ja rukouksen äärelle 
Kaakkurin Pyhän Andreaan kirkkoon.
Sanaa, rukousta ja musiikkia.

Mukana YWAM- tiimi, Tarja Hyttinen ja pastori Jonne Pirkola. 
Lauletaan yhteislauluja viisikielisestä laulukirjasta. 

Illan aikana voit jättää esirukouspyynnön, 
jonka puolesta rukoillaan yhteisesti. 

Tarjolla on myös henkilökohtaista rukouspalvelua.
Tervetuloa!

Järjestää Karjasillan seurakunta ja vapaaehtoisten palvelutiimi

sunnuntaina 14.1. klo 12 
Maikkulan kappelissa. 

TOIMIT TA A 
HANNA VAPA AV U ORI, 

MUSIIK IS TA VA S TA A 
CHAPELBAND 

JA RIIT TA PIIPP O. 

ME SSUN JÄLKEEN N. KLO 13 
KEIT TOLOUNA S JA 
HY VINVOINTI-ILTAPÄIVÄ,
JONK A AIHEENA ON 
HENGELLINEN 
HY VINVOINTI JA
LEPO JUMAL A SSA . 

Tervetuloa koko perheellä!

kimässä oman aikuisen kanssa. 
Perheiden takkailta ma 15.1. klo 
18–19.30 Lämsänjärven kaupun-
kileirikeskus. 
Reppuselät ti 16.1. klo 13–15.45 
Pyhän Andreaan kirkko. Leikim-
me, pelaamme, ulkoilemme ja 
askartelemme. Kerhoon voi tul-
la liukuvasti koulupäivän päät-
tymisen mukaan. Kerho on tar-
koitettu eskarilaisille sekä 1.–2.-

lk. Ulkoilemme sään salliessa jo-
ka kerhokerralla. Kerhon aikana 
syödään omat eväät.
Perheliikkis Liikunnallinen il-
taperhekerho ke 17.1. klo 18–
19.30 Kaukovainion koulun lii-
kuntasali
Ajankohtaista tietoa löydät 
myös: FB: Karjasillan seurakun-
nan varhaiskasvatus, IG: karja-
sillanvarhaiskasvatus.

Hengellisen hyvinvoinnin iltapäivä 
sunnuntaina 14.1. klo 13–14.30 Maikkulan kappelissa. 

Lämpimästi tervetuloa hengellisen hyvinvoinnin iltapäivään! 
Millaiseen lepoon ja hyvinvointiin Jumala sinut kutsuu? Aloi-
tamme hengellisen hyvinvointitapahtumamme Kappelimes-
sun jälkeen Maikkulan seurakuntasalissa ruokailulla. Ohjelmas-
sa on musiikkia, keskustelua ja pohdintaa siitä, mitä meille tar-
koittaa olla siinä levossa ja hengellisessä hyvinvoinnissa, johon 
Jumala meidät kutsuu. Vapaaehtoiset seurakuntalaisemme jär-
jestävät tilaisuuden ja johdattelevat meidät aiheen pariin. 

Pyhän 
Andreaan 

Pannarikahvila 
ma 15.1. klo 13 

Pyhän Andreaan kirkko. 
Kahvila on tarkoitettu 

kaiken ikäisille. 
Eläkeläisten kerho Maikkulassa

torstaina 18.1. klo 13–14.30 
Maikkulan kappelissa, Kangaskontiontie 9.

Avoin kokoontuminen alueen eläkeläisille. Alussa hartaus ja 
kahvittelua, sen jälkeen mukavaa tekemistä ja yhdessäoloa.

Lämpimästi tervetuloa!
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oulujoen seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.1. klo 10 Oulujoen 
kirkko. Toimittaa Antti Leskelä, 
saarna Riitta Kentala, kanttorit 
Raakel Pöyhtäri ja Jaakko Rahko. 
www.virtuaalikirkko.fi.

Apua ja tukea 
tarvitseville
Oulujoen seurakunnan diako-
nian ajanvaraus ma 15.1. klo 
9–11 taloudellisissa asioissa p. 
040 7033 690 tai nettiajanva-
raus osoitteessa https://asioin-
ti.oulunseurakunnat.fi. Muissa 
asioissa yhteys diakoniatyönte-
kijän kautta. 

Lapsille ja lapsiperheille
Kokoontumiset voi tarkistaa: 
www.oulunseurakunnat.fi/ou-
lujoen-seurakunta/lapset-ja-
perheet.

Aikuisille
Sanginsuun Völjy – eläkeläisten 
kerho ma 15.1. klo 10.30 Sangin-
suun seurakuntakoti. Kerhos-
sa tapaat muita eläkeläisiä sekä 
seurakunnan työntekijöitä. Tar-
jolla on aina kahvit sekä vaihtu-
vaa ohjelmaa. 
Hintan Völjy – eläkeläisten ker-
ho ma 15.1. klo 14 Hintan seura-
kuntatalo. Kerhossa tapaat mui-
ta eläkeläisiä ja seurakunnan 
työntekijöitä. Aina tarjolla kah-
vit ja vaihtelevaa ohjelmaa. 
Myllyojan Seniorikerho to 18.1. 
klo 11–12.30 Myllyojan seura-
kuntatalo. Kerhossa on tarjolla 
kahvit, vaihtuvan teeman mu-
kaisia aiheita ja mukavaa yh-
dessäoloa. 

oulunsalon seurakunta

Jumalanpalvelukset
Sanajumalanpalvelus su 14.1. 
klo 10 Oulunsalon kirkko. Toi-
mittaa Nanne Tirkkonen, kant-
tori Anna-Kaisa Pitkänen. Kirk-
koväärti Tapio Kortesluoma. Ra-
dio Dei.

Lapsille ja lapsiperheille 
Toiminta tarkemmin: www.ou-
lunseurakunnat.fi/oulunsalo tai 
bit.ly/toimintaa.

Kirkkomuskari torstaisin, al-
kaen 18.1. klo 9.30–10 toimi-
talon yläsalissa. Lauletaan, 
soitetaan ja leikitään yhdes-
sä vanhemman kanssa. Toi-
minta alle kouluikäisille.
Lapsikuoro alakouluikäisil-
le torstaisin, alkaen 18.1. klo 
17 toimitalon yläsalissa. Uu-
sia laulajia otetaan mukaan. 

Kirkkoherranvirasto 
palvelee 
ma 9–16,  ti–pe 9–14
p. (08) 5313 500 
oulujoenseurakunta@evl.fi
Hintantie 89, 90650 Oulu
Siunausjärjestelyt tehdään 
ensisijaisesti Intiön hauta-
toimen hautausvaraamos-
sa, os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30
p. 08 3161 388.

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä pap-

peihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 

varten, kun kaipaat 
kuuntelijaa.

Kirkko ja toimipaikat
Oulujoen kirkko 
Oulujoentie 69
Hintan seurakuntatalo
Hintantie 89
Myllyojan seurakuntatalo
Koivumaantie 2
Sanginsuun seurakuntakoti
Sanginsuuntie 59
Oulujoen pappila
Oulujoentie 72
Hiuska, 
Paraatikatu 8, Hiukkavaara

Kirkkoherranvirasto 
palvelee
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14 
p. (08) 5142 700,
oulunsalonseurakunta 
@evl.fi

Diakonian vastaanotto
taloudellisissa asioissa ja 
keskustelua varten
Riitta Markus-Wikstedt,
p. 044 7453 848
Maija Sivula, p. 044 7453 853
Ajanvaraus mahdollista 
myös sähköisesti: 
https://asiointi.oulun-
seurakunnat.fi
Kirkko ja toimipaikat
Kirkko, Uhrikirkonkuja 2
Toimitalo, Vattukuja 2

Kirkkoherra
Petri Satomaa, 
p. 040 5747 168
Kappalainen
Jukka Joensuu
p. 044 7453 847
Seurakuntapastori
Nanne Tirkkonen
p. 044 5760 019

Lähetys
Lähetysilta ke 17.1. klo 17.30, Toi-
mitalon yläsali. Pyhiinvaeltaja-
na Raamatun maissa. Iltapala-
tarjoilu.

Muut menot
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Kirkonkylä. Pe 12.1. klo 19 nu-

pe. Su 14.1. klo 16 ja 17.30 seurat 
ry:llä, Keijo Nissilä ja Olli-Matti 
Tervaniemi. Seurat ovat kuun-
neltavissa myös netissä: radio-
king.com/play/radio-oulunsa-
lo. Seurat ovat kuunneltavissa 
myös netissä: radioking.com/
play/radio-oulunsalo. Salonpää: 
Su 14.1. klo 16 ja 17.15 seurat.

Laulukerho
Matalan kynnyksen laulukerho 
Sinulle, joka nautit laulamisesta 
ja mukavasta yhdessäolosta! 
Yläikärajaa kerhossa ei ole! 
Kokoonnumme  Toimitalon 
yläsalissa joka toinen torstai  
parittomilla viikoilla alkaen 18.1. klo 12–13.
Kerhossa laulamme kansanlauluja sekä virsiä ja hengellisiä 
lauluja. Laulukerhoa vetää kanttori Tarja Sakko. 
Lisätietoja p. 044 7453 849, tarja.sakko@evl.fi.

Nuorisotyön avoin 
viikkotoiminta 
   MAANANTAI
12.30–15 Avoimet ovet 1.–2.-lk, Reppu, Toimitalo, Vattukuja 2
(Inkeri, p. 044 7453 870)
13–16 Avoimet ovet 1.–6.-lk, Salonpään kylätalo 
(Kirsi, p. 040 7720 373)
16–17.30 Avoimet ovet 5.–7.-lk, Salonpään kylätalo (Kirsi)
16–19 Nuorten avoimet ovet 7.-lk –, Reppu 
(Tuomas, p. 044 7453 852)
18–19.30 Perheilta, Salonpään kylätalo (Kirsi)

   TIISTAI
14–17 Nuorten avoimet ovet 5.–9.-lk, Reppu (Kirsi)
15–16 Ulkoliikuntakerho 1.–6.-lk, Niemenrannan koulun piha
17–18 Ulkoliikuntakerho 1.–6.-lk, Pitkäkankaan koulun piha
18–19.30 Perheilta, Reppu (Kirsi)

   KESKIVIIKKO
15–16.30 Puuhakerho 1, 1.–6.-lk., Reppu
16.30–18 Puuhakerho 2, 1.–6.-lk., Reppu
18–19.30 Puuhakerho 3, 1.–6.-lk., Reppu

   TORSTAI
16–18 Puuhakerho 4, 1.–6.-lk, Reppu
18–19.30 Puuhakerho 5, 4.–6.-lk., Reppu

   PERJANTAI 
13–16 Avoimet ovet 1.–6.-lk, Reppu (Jani, p. 044 3161 418)

Kerhojen yhteyshenkilö:
Jani Taivalkoski (jani.taivalkoski@evl.fi / p. 044 3161 418)
Kerhojen kevätkausi: Viikot 3–17 (tauolla viikot 2, 10 ja 13)

Katso ajantasainen 
tapahtumakalenterimme: 
bit.ly/toimintaa
Viikkotoiminta on ilmaista,
ilmoittautumista ei tarvita,
voit vain tulla mukaan!

Lähetys- ja avustustyö
Langasta lähimmäiselle to 18.1. 
klo 17 Hiuska. Tule mukaan te-
kemään käsitöitä ja askartelua 
lähimmäistemme hyväksi. Illan 
alussa tarjolla välipalaa.

Kaikenikäisten kahvila 
torstaina 11.1. klo 17 Hiuskassa. 
Ilta yhdessä käsitöitä tehden  Kaikenikäisten 
kahvila on tarkoitettu vanhemmalle ja lapselle 
yhdessä, mahdollisuus tehdä omia käsitöitä 
tai ohjattua yhteistä käsityötä tai askartelua. 
Kaikenikäisten kahvilassa on hiljentymishetki 
ja iltapala. Lisätietoja Anu Suomalainen, 
p. 040 5881 543 ja Katja Haipus, 
p. 044 3161 459. Kevätkauden kahvilat 
ovat 11.1., 8.2., 7.3., 11.4. ja 16.5.

Kohtaamispaikka 

MYLLYTUPA 
keskiviikkona 17.1. 
klo 10–14 Myllyojan 
seurakuntatalossa. 
Voit tulla koko ajaksi tai pii-
pahtamaan ja viettämään 
aikaa. Paikalla on vapaaeh-
toisia seurakuntalaisia.  

Ulkoilukummit 
Ulkoilun iloa. Ulkoilukummit saapuvat 
pihoillenne, leikkipuistoon tai muuten 
vaan viettämään ulkoiluaamua kanssanne 
Oulujoen seurakunnan alueella. Mukanamme 
tuomme leikkejä, peliseuraa tai pienet 
eväät ulkona nautittavaksi. Ulkoiluseuraksi 
voi tulla koko perhe tai lapset, yhteisesti 
sovitulla tavalla. Ulkoiluaamuja voi varata 
perhetoiminnanohjaaja Tom Pajukankaan 
kautta. Ulkoilukummit ovat varattavissa 
pääsääntöisesti perjantaiaamuihin, muut ajat 
mahdollisuuksien mukaan. Ulkoilukummeina 
toimivat perhetoiminnanohjaajat Anu, Tom 
ja Eini. Viestit ja puhelut kummeilua koskien 
perhetoiminnanohjaaja Tomin puhelimeen, 
p. 044 7884 127, tom.pajukangas@evl.fi.

Diakonian aamu
maanantaina 15.1. klo 10.30–12 
Myllyojan seurakuntatalossa. 
Kaikenikäisten kohtaamispaikka aamupalan
merkeissä. Aamupala on maksuton. Mukana seurakunnan 
työntekijä sekä Hintan tai Myllyojan Martat.

Kuulevat korvat 
                                                                                              torstaina 11.1. klo 12.    

Kuulevat korvat – 
tukea arkeen ja parisuhteeseen. 

Haluaisitko, että jollakin olisi hetki aikaa 
sinun perheesi asioiden kuunteluun? 
Voit ottaa yhteyttä minuun  ja jakaa 

kanssani perheesi isoja ja pieniä 
asioita luottamuksellisesti, 

esim. vauvaperheen arki, 
lasten kasvatus, parisuhde,

 lapsen suru. 
Soita, tekstaa tai

 laita WhatsAppia: 
perhetoiminnanohjaaja 

Tom Pajukangas, 
p. 044 7884 127.
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tuiran seurakunta
Jumalanpalvelukset 
Messu su 14.1. klo 10, Tuiran 
kirkko. Toimittaa Ulla Rissanen, 
avustaa Terhi-Liisa Autioniemi, 
kanttori Tommi Hekkala. 
Messu su 14.1. klo 10, Pyhän 
Luukkaan kappeli. Toimittaa 
Päivi Jussila, ehtoollisavustaja 
Liisa Sutinen, kanttori Eeva Ho-
lappa. Pyhäkoulu saarnan aika-
na. 
Messu su 14.1. klo 12, Pyhän Tuo-
maan kirkko. Toimittaa Jonna 
Piirainen, ehtoollisavustaja Jo-
hanna Kesti, kanttori Katri Sip-
pola. 
Messu su 14.1. klo 12, Patenie-
menrannan seurakuntakoti 
Ankkuri. Toimittaa Timo Kosola, 
kanttori Tommi Hekkala. 
Iltamessu su 14.1. klo 18, Tuiran 
kirkko. Toimittaa Mari Tiekstra, 
avustavat Terhi-Liisa Autionie-
mi, Sanna Tuorila ja Tony Nord-
bäck, musiikki Tiina Siloaho.
Viikkomessu ke 17.1. klo 18, Tui-
ran kirkko. Toimittaa Jonna Pii-
rainen. 

Aikuisille
Siioninvirsiseurat su 14.1. klo 
15–18, Koskelan seurakuntako-
ti. Siioninvirsiseurat ja Herättä-
jä-Yhdistyksen paikallisosaston 
vuosikokous. Tervetuloa!
Käsityökerho ma 15.1. klo 12–15, 
Tuiran kirkko. 
Koskelan majatalo ti 16.1. klo 
10–15, Koskelan seurakuntakoti. 
Keskustelukerho klo 10, Lounas 
klo 11 (6 €), Käsityökahvila klo 12.
Kivi- ja tif fanylasikerho ti 16.1. 
klo 10, Pyhän Tuomaan kirkko 
Tuiran miestenpiiri ti 16.1. klo 18, 
Tuiran kirkko.
Puutyökerho ke 17.1. klo 14–20, 
Oulun kristillinen koulu, Toppi-
lansaarentie 8.

Lapsille ja lapsiperheille
Nallekahvila to 11.1. klo 10, Tui-
ran kirkko. Sisäänkäynti kirkon 
takaa C-ovesta.
Varpusen perhekerho pe 12.1. 
klo 9.30, Ritaharjun seurakunta-
koti Varpunen. 
Leikkitassut pe 12.1. klo 10, Tui-
ran kirkko.
Lasten oma pyhäkoulu su 14.1. 
klo 10, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Pyhäkoulu saarnan aikana. 
Nallekahvila ma 15.1. klo 9–13, 
Koskelan seurakuntakoti.
Pyhän Luukkaan perhekerho 
ma 15.1. klo 9.30, Pyhän Luuk-
kaan kappeli. 
Kuulevat korvat ma 15.1. klo 13–
17. Haluaisitko, että jollakin olisi 
hetki aikaa sinun perheesi asioi-
den kuunteluun? Voit ottaa yh-
teyttä minuun ja jakaa kanssa-
ni perheesi isoja ja pieniä asioita 
luottamuksellisesti, esim. vau-
vaperheen arki, lasten kasvatus, 
parisuhde, lapsen suru. Soita, 
laita tekstiviestiä tai WhatsAp-
pia, perhetoiminnanohjaaja Tei-
ja Kokko, p. 050 5347 477.

Diakonian 
ajanvaraus

maanantaisin 
klo 9–11 

välisenä aikana 
p. 044 3161 412.

Kirkkoherranvirasto 
Pyhän Luukkaan kappelilla, 
Erkki Koiso-Kanttilan katu 7. 
ma 9–16 ja ti–pe 9–14
p. (08) 531 4600 
tuiranseurakunta@evl.fi

Päivystävä pappi
p. 08 5314 601
joka päivä klo 8–20.

Tuiran kirkko avoinna 
hiljentymistä varten
ja pappi tavattavissa 
keskustelua varten
keskiviikkoisin klo 16–18 
Tuiran kirkolla, Myllytie 5

Kirkot
Tuiran kirkko ja 
srk-keskus, Myllytie 5 
Pyhän Luukkaan kappeli, 	
Yliopistokatu 7 (Linnanmaa)
Pyhän Tuomaan kirkko, 
Mielikintie 3 (Puolivälinkangas)

Toimipaikat
Koskelan seurakuntakoti,
Koskelantie 86
Pateniemenrannan 
srk-koti Ankkuri, 
Pateniemenranta 3
Ritaharjun srk-koti 
Varpunen, Riistatie 1

Vauvakahvila ti 16.1. klo 9.30–
11.30, Tuiran kirkko. Voitte tul-
la ja lähteä oman aikataulunne 
mukaisesti. 
Perhekerho ke 17.1. klo 9.30, Pa-
teniemenrannan seurakuntako-
ti Ankkuri. 

Apua ja tukea 
tarvitseville
Puuroporinat ma 15.1. klo 10–
11.30, Pyhän Luukkaan kappeli. 
Maksuton vapaaehtoisten val-

TUIRAN KIRKON MIESTENPIIRI
Kevään 2024 aloitus

tiistaina 16.1. klo 18 Tuiran kirkon srk-salissa, Myllytie 5

Usko vai kaitselmus – Ilkka Kurjenmäki 
TERVETULOA!

Tuiran seurakunnan 
diakonian ateriat  Kevät 2024

Pyhän Luukkaan kappeli, Yliopistokatu 7
<right>	 Puuroporinat maanantaisin 15.1.–6.5. klo 10–11.30 
	 (Aamupalaa ei ole tarjolla viikoilla 10 ja 13.)
<right>	 Diakonia lounas torstaisin 18.1.–2.5. klo 12–13. 
	 (Lounasta ei ole tarjolla viikoilla 10 ja 13.)

Pateniemen seurakuntakoti Ankkuri, Pateniemenranta 3
<right>	 Diakonian lounas tiistaisin 16.1.–7.5. klo 12–13. 
	 (Lounasta ei ole tarjolla viikoilla 10 ja 13.)

Tuiran kirkko, Myllytie 5
<right>	 Diakonian aamupala keskiviikkoisin 10.1.–19.6. klo 10–11. 
	 (Aamupalaa ei ole tarjolla viikoilla 10 ja 13.)

Pyhän Tuomaan kirkko, Mielikintie 3
<right>	 Tuomaan puurot ja porinat klo 10–12 torstaisin 
	 18.1., 1.2., 15.2., 29.2., 14.3., 11.4. ja 25.4.

Uusi Krito-ryhmä, 
eli sielunhoidollinen vertaisryhmä kokoontuu torstaisin 
yhteensä 9 kertaa 1.2.2024 alkaen klo 18–20 
Pyhän Luukkaan kappelin seurakuntasalissa.
Työskentelyn tukena ja aiheena on Saara Kinnusen kirja
”Äidin ikävä” tai Rendic&Puhalainen ”Rikottu luottamus”.
Ilmoittautumiset ja lisätietoja tekstiviestillä,
krito-ohjaaja Heleena Hietala, p. 050 5644 152.

Sydämellinen kiitos 
teille kaikille yksityisille henkilöille ja yhdistyksille, 
jotka lahjoititte erilaisia lahjakortteja ja käsitöitä 
jaettavaksi alueemme vähävaraisille kotitalouksille. 
Jumalan siunausta alkaneelle uudelle vuodelle!
toivoo koko Tuiran seurakunnan diakoniatiimi

Tunturi-Lapin lauluja
– hiihtoretki Saariselälle 6.–10.4.

Lähdemme yhteiskuljetuksella lauantaina 6.4. kohti Saarisel-
kää. Majoitumme Tievatuvan leirikeskuksessa 2 h huoneissa.
Hiihto ja laskettelu oman ohjelman mukaan. Illat vietetään 
yhdessä musiikin ja muun ohjelman parissa.
Retkeen kuuluu aamiainen, retkieväät, päivällinen ja ranta-
sauna Tievatuvalla. Hinta 420 € sisältää matkan, majoituk-
sen, ilmoitetut ruuat, ohjelman ja vakuutuksen Oulun ev.lut.
seurakuntien jäsenille. 
Sitovat ilmoittautumiset www.oulunseurakunnat.fi/ilmoit-
tautuminen, tammikuun 26. päivään mennessä. Matkalla mu-
kana Katri Sippola ja Tarja Oja-Viirret Tuiran seurakunnasta. 
Lisätietoja: p. 040 5747 172.

Tuiran seurakunnan sururyhmä
Läheisensä menettäneiden sururyhmä aloittaa kokoontumi-
set 1.2. klo 17 Koskelan seurakuntakodilla.
Sururyhmä on suljettu vertaistukiryhmä läheisensä menettä-
neille. Ryhmässä käsitellään luottamuksellisesti kuoleman he-
rättämiä tunteita ja kokemuksia. Tavoitteena on selviytymis-
keinojen ja voimavarojen tunnistaminen ja vahvistaminen, se-
kä uusien näkökulmien löytäminen muuttuneessa elämänti-
lanteessa. Suosittelemme, että läheisen kuolemasta on kulu-
nut vähintään kolme kuukautta.
Kokoontumiset ovat torstai-iltaisin, kahden viikon välein ja yh-
teensä kuusi kertaa. Ryhmään voidaan ottaa kahdeksan henki-
löä ja kaikki hakijat haastatellaan. Ryhmän ohjaajina toimivat 
pastori Jonna Piirainen ja diakoni Minna Kemppainen.
Lisätietoja ja ilmoittautumiset 17.–21.1. välisenä aikana pas-
tori Jonna Piiraiselle, p. 044 788 3966, jonna.piirainen@evl.fi.

mistama aamiainen klo 10–11.
Diakonian lounas ti 16.1. klo 12, 
Pateniemen srk-koti Ankkuri. 
Diakonian aamupala ke 17.2. klo 
10, Tuiran kirkko.
Diakonian lounas to 18.1. klo 12, 
Pyhän Luukkaan kappeli.
Tuomaan puurot ja porinat to 
18.1. klo 10–12, Pyhän Tuomaan 
kirkko. Aamupala klo 10, ja kes-
kusteluhetkeen klo 11 johdattaa 
pastori Anna-Leena Häkkinen.

Jani Laukkanen
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oulun tuomiokirkkoseurakunta
Torstai 11.1.
9.30–11 Hiljaisuuden joogan 
aamuryhmä Sofia srk-keskus. 
Hiljaisuuden joogassa on lem-
peää hengellisyyttä ja liikettä, 
tämän vuoksi se sopii kaikille! 
Osallistuminen on ilmaista.
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia srk-keskus. Per-
heiden pannarikahvila on lap-
siperheiden kohtaamispaikka, 
jonne lapset tulevat huoltajan-
sa seurassa. Tarjolla uunituoret-
ta pannaria. 

Perjantai 12.1.
18–20 Cafe hope Sofia srk-kes-
kus. Kaikille avoin kahvila. Mu-
siikkia, runoja ja juttuseuraa. 
Tule viettämään aikaa kahvikup-
posen äärelle.

Sunnuntai 14.1.
10 Messu Oulun tuomiokirkko. 
Toimittaa Salla Autere, avus-
taa Lauri Holma. Kanttori Lauri-
Kalle Kallunki, urkuri Péter Ma-
rosvári. 
13 Messu Vanha kappeli. Toimit-
taa Lauri Holma.
17 Elämän lähteellä Sofia srk-
keskus. 

Maanantai 15.1.
9–11 Diakonian 
ajanvaraus alu-
eemme asuk-
kaille talousvai-
keuksissa p. 044 
3161 419 tai käy-
mällä toimistolla 
Isokatu 17. 
10–11.30 Isokadun 
perhekerho Sofia srk-
keskus. 

18–19.30 Iltaperhekahvila Sofia 
srk-keskus. 

Tiistai 16.1.
9–10.30 Diakonian aamu Sofia 
srk-keskus. Kaikenikäisten koh-
taamispaikka maksuttoman aa-

mupalan merkeissä. Saam-
me aamupalalle Prik-

ka hävikkiruokaa. 

Keskiviikko 
17.1.
11–12 Diakoni-
an lounas So-

fia srk-keskus 2€ 
lounas, maksu kä-

teisellä. 
11.30–12 Hiljainen eh-

toollishartaus Oulun tuomio-

kirkko. 
12–18 Kirkkokeskiviikko Oulun 
tuomiokirkko. Avoimet ovet.

15–15.40 Kirkonrotan mu-
siikkiseikkailu Oulun tuo-
miokirkko. Tule seikkaile-
maan ja musisoimaan Kir-
konrotan, Tean ja Tainan 
kanssa. 

16–18 Papin päivystys Sielun-
tila.

Torstai 18.1.
9.30–11 Hiljaisuuden joogan 
aamuryhmä Sofia srk-keskus. 
Osallistuminen on ilmaista.
10–11.30 Puistopuutarhurin ta-
lon eläkeläisten kerho. Avoin 
kokoontuminen alueemme elä-
keläisille. Tervetuloa! 
13–14.30 Vanhan pappilan elä-
keläisten kerho Vanha pappila. 
Avoin kokoontuminen alueem-
me eläkeläisille. Tervetuloa! 
10–11.30 Perheiden pannari-
kahvila Sofia seurakuntakes-
kus. Perheiden pannarikahvi-

Hiljaisuuden 
joogan 

aamuyhmä 
torstaisin klo 9.30–11

 Sofia srk-keskuksessa.

Kirkkoherranvirasto
ma klo 9–16, ti–pe klo 9–14
p. (08) 3161 401
Isokatu 17, 90100 Oulu
ouluntuomiokirkko-
seurakunta@evl.fi
Siunausjärjestelyt 
tehdään ensisijaisesti 
Intiön hautatoimen 
hautausvaraamossa, 
os. Intiönpolku 2, 
ma klo 9–16, 
ti–pe klo 9–15.30 
p. 08 3161 388.
Kirkko ja toimipaikat
Tuomiokirkko Kirkkokatu 3a
Sofia srk-keskus (Keskustan 
srk-talo) Isokatu 17
Vanha pappila Asemakatu 6
Puistopuutarhurin talo
Kajaanintie 1

Jos kaipaat keskusteluapua, 
voit ottaa yhteyttä 
pappeihimme tai palvelevaan 
puhelimeen. Olemme sinua 
varten, kun kaipaat kuuntelijaa.
Satu Saarinen p. 040 5567 840
Salla Autere p. 040 6163 776 
Lauri Holma p. 040 7091 327
Árpád Kovács p. 040 5242 778
Matias Leskinen p.  040 5049 409
Ari-Pekka Metso p. 040 5747 143
Soile Tuusa p. 044 3161 742
Palveleva puhelin 0400 221 180 

WhatsApp
-raamattupiiri 

Lataa WhatsAppissa 
Raamattu-, rukous- 

ja runoryhmä omaan 
puhelimeesi.

 Vetäjänä Raija Marjamaa. 
Kun lähetät Raijalle 

tekstiviestin 
p. 044 2121 191, 

pääset mukaan ryhmään.
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Syödään yhdessä!
Diakonian aamu ti 16.1. klo 9–10.30 Sofia srk-keskuksessa. 

Kaikenikäisten kohtaamispaikka maksuttoman aamupalan 
merkeissä. Saamme aamupalalle Prikka-hävikkiruokaa. 

Diakonian lounas ke 17.1. klo 11–12 Sofia srk-keskuksessa. 
2 € lounas, maksu käteisellä.

Perheiden
pannarikahvila

torstaisin klo 10–11.30 Sofia srk-keskuksessa. 

Perheiden pannarikahvila on lapsiperheiden 

kohtaamispaikka, jonne lapset tulevat huoltajansa

 seurassa. Tarjolla uunituoretta pannaria. 

Sururyhmä lapsensa  
menettäneille vanhemmille

alkaa ke 14.2.2024 klo 18–20  
Vanha pappila, Isokatu 17, Rovastinsali

(käynti sisäpihan kautta). Ryhmä kokoontuu yhdeksän
 kertaa ja päättyy 22.5.2024. Ryhmässä käydään 

luottamuksellisesti läpi menetyksen herättämiä tunteita 
ja ajatuksia toisten saman kokeneiden kanssa. 
Suosittelemme, että menetyksestä on kulunut 

aikaa vähintään kolme kuukautta.
Ryhmän vetäjinä toimivat sairaalapastorit  

Juha Kyllönen, juha.kyllonen@evl.fi ja  
Marja Keskitalo, marja.keskitalo@evl.fi

Ilmoittautumiset 26.1.2024 mennessä 
040 5797807 (Juha), 0406491429 (Marja).
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Kastetut 
Tuomiokirkko: Ellen Charlot-
te Saari.
Haukipudas: Eino Aamos Asi-
kainen, Eino Onni Juhani Tör-
mänen, Jan Alex Kristian Kur-
kela, Stella Elisabet Vänttilä.
Karjasilta: Tuure Pentti Kale-
vi Aho, Lilja Elisabet Aura, Eliel 
Alvi Vilhelm Junell, Isla Elisabet 
Juntti, Aleksi Matti Mikael Löf, 
Mette Ellen Aurora Moilanen.
Kiiminki: Emma Katariina Tiri, 

Frida Akseliina Hiltunen, Kert-
tu Karoliina Ronkainen, Mio-
na Enni Eleonora Kokkoniemi, 
Netta Lilja Vivian Palo-oja, On-
ni Oskari Karjalainen.
Oulujoki: Mionel Eino Aaret Er-
vasti, Raili Orvokki Heikkinen, 
Eliel Saukko, Altti Ensio Lumi-
la, Aino Marjaana Koskikangas, 
Oliver Onni Einari Pieskä, Jimi 
Eerik Matias Polojärvi.
Tuira: Tatu Matti Viljami Heik-
kinen, Saaga Josefiina Jaakko-
la, Aada Ilona Mustonen, Alva 
Ingrid Myllyneva, Aurora Lei-
la Lumielle Äikäs, Luka Alvar 
Valtteri Järvelä, Ronja Aliisa 
Pohjonen, Vieno Kaarina Ahl-
roos, Väinö  Järvinen, Jesse Ol-
li Kaarlo Rein.

Vihityt
Karjasilta: Tuomas Niskanen 
ja Daniela Saarnio, Eija Orvok-
ki Järvelä ja Tero Kemilä.
 
Kuolleet
Tuomiokirkko: Tauno Veikko 
Ilmari Kiviniemi 85, Aili Kat-
ri Pentti 94, Elsa Annikki Mar-
jamaa 94, Pirkko Liisa Pieppo-
nen 88, Jouni Eero Antero Ohto-
nen 82, Eila Kyllikki Ylisassi 82, 
Vuokko Irene Sorvoja 68.
Haukipudas: Rauno Johannes 
Kallio 88, Elsa Kaarina Meriläi-
nen 79, Sari Susanna Säävälä 
54, Veijo Virta 81. 
Karjasilta: Eero Johannes 
Blomqvist 93, Pentti Kullervo 
Kivelä 70, Raul Juhani Kotajär-
vi 65, Meeri Mirjam Laukka 99, 
Sulo Ensi-Aarre Lehto 92, Teuvo 
Matti Mankila 88, Esko Antero 
Määttä 72, Esko Johannes Nuo-
jua 81, Eila Annikki Paakkunai-
nen 102, Raija Anneli Rautio 69, 
Anna Räisänen 88.
Kiiminki: Kirsti Inkeri Korkala 
66, Aira Maria Niemelä 91, Väi-
nö Heikki Vainionpää 79, Kari 
Oskari Forss 70, Ida Ollikainen 
93, Maija Vahtola 86, Raili Ani-
ta Kaarina Laurila 72.

Oulujoki: Annikki Inkeri An-
nala 89, Ritva Asta Anneli Ha-
lonen 87, Helena Annikki Mar-
tinkauppi 83, Laila Tuulikki Ol-
mala 88, Rasmus Joakim Pulk-
kinen 23, Heikki Johannes Ter-
vaoja 78, Kerttu Orvokki Keski-
talo 74, Eine Inkeri Qvick 91. 
Oulunsalo: Terttu Maija-Liisa  
Aaltonen 82.  
Tuira: Timo Johannes Ervas-
ti 76, Liisa Sisko Helinä Iinatti 
66, Eila Annikki Kukko-oja 97, 
Maija-Liisa Lång 96, Irma Pel-
tomaa 82, Leena Marjatta Puo-
lakka 88, Irja Eriika  Määttä 74, 
Pentti Olavi Niemelä 76, Erk-
ki Ensio Vavuli 78,  Erkki Ensio 
Eklund 89, Anni Maria  Korka-
la 93, Kauko Kalevi Pentikäi-
nen 73, Veli Kaarlo Tikkanen 89, 
(Leo) Keijo Kalevi Tiusanen 87.

Veteraaniseurat 
torstaina 18.1. klo 10  
seurakuntakeskus Sofian pienessä 
seurakuntasalissa, Isokatu 17, 2. kerros.

Sanaa ja veisuuta, Kirsi Chen ja Anja Seppä.
Kahvia tarjolla klo 9.40 alkaen. 
Tervetuloa ystävien seuraan.

la on lapsiperheiden kohtaa-
mispaikka, jonne lapset tulevat 
huoltajansa seurassa. Tarjolla 
uunituoretta pannaria. 

Elämänpolku

Kevät 2024
Laulupiiri on kaikille 
avoin lauluryhmä, 
jossa lauletaan lauluja 
ja virsiä eri teemojen 
ympäriltä. Laulupiiri 
kokoontuu srk-keskus 
Sofiassa perjantaisin 
19.1., 2.2., 16.2., 1.3., 
15.3., 12.4., 26.4. ja 10.5. 

Tervetuloa 
laulamaan yhdessä!

Lisätietoja: kanttori 
Henna-Mari Sivula 

p. 040 7450 160
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Nuoret
Walk in -terapia 16–29-vuotiail-
le  ilman ajanvarausta, tule vain 
paikalle! Keskiviikkoisin klo 15–
18, Kivijalassa, Isokatu 17 sisäpi-
han kautta. Perjantaisin klo 15–
17 Kaakkurissa, Sulkakuja 8. 
Walk in -terapiaa tarjotaan 
nuorten mielen hyvinvoinnin 
tueksi. Nuori voi tulla koulute-
tun terapeutin juttusille ilman 
ajanvarausta tai lähetettä. Pal-
velu on nimetöntä, luottamuk-
sellista ja maksutonta. Walk in 
-terapia perustuu ratkaisukes-
keisen lyhytterapian menetel-
mään, jossa painottuvat omien 
vahvuuksien tunnistaminen ja 
ratkaisujen rakentaminen. Kes-
kusteluun otetaan saapumisjär-
jestyksessä. Tarjoamme odotel-
lessa virvokkeita. Kertakin voi 
riittää – tule vain paikalle! Lisä-
tietoa: www.oulunseurakunnat.
fi/walkinterapia ja Instagram @
walkinterapiaoulu.
Nuortenkahvila Kivijalka per-
jantaisin klo 17–21 Vanhan pappi-
lan Kivijalassa. Turvallinen, päih-
teetön ja maksuton ajanvietto-
paikka 13–18-vuotiaille perjantai-
sin kouluvuoden aikana. Käytössä 
Kivijalan oleskelutilat, pelit, mu-
siikkilaitteet sekä maksuton kah-

vio, josta saat vaihtelevaa pientä 
purtavaa & juomista. Paikalla ai-
na useampia aikuisia ohjaamassa 
toimintaa, pelaamassa tai muu-
ten vaan olemassa kanssasi. Tule 
yksin tai porukalla, voit vaikka löy-
tää uusiakin kavereita! Illasta saat 
tarvittaessa merkinnän rippikou-
lupassiisi. Instagram: nuorten_ki-
vijalka (teemapäivistä yms. tieto 
nopeimmin Instagramista).
Nuorten tapahtumat  julkais-
taan alla olevilla tileillä. Seuraa 
ja osallistu:
Instagram: haukiputaanseura-
kunta, karjasillannuoret, kiimin-
ginsrk_nuoret, kirkko_oulussa, 
nuorten_kivijalka, o.jokiset, osa-
lonisotnuoret, tuirannuorehkot 
Facebook: Haukiputaan seura-
kunta, Kirkko Oulussa
Discord: karjasillannuoret, Tuo-
miokirkkoseurakunnan isoset 
https://discord.gg/MS9hZQ
YouTube: Kirkko Oulussa, Ou-
lujoen seurakunta, Tuirannuo-
rehkot.

Nuoret aikuiset 
ja opiskelijat 

Café Hope, kaikille avoin ilmai-
nen kahvila, live-musiikkia, runo-
ja ja juttuseuraa kahvipöydässä 
pe 12.1. klo 18–20 Sofia seurakun-

Erityisdiakonia

Päihdetyö
Tavoiteryhmä maanantaisin al-
kaen 15.1. klo 10–12 Monitoimi-
sali, Sofia srk-keskus. Vertaistu-
kiryhmä miehille ja naisille.
Kohtaamispaikka huumeiden 
käyttäjien läheisille to 18.1. klo 
17–19 Kivijalassa, Isokatu 17. Ver-
taistukiryhmä huumeiden käyt-
täjien läheisille. Kokoonnumme 
joka toinen torstai. 
Naistenryhmä perjantaisin al-
kaen pe 19.1. klo 13–15 Monitoi-
misali, Sofia srk-keskus. Vertais-
tukiryhmä päihdeongelmaisille 
naisille. 

Kehitysvammaistyö
Heidi Keränen, p.  040 5156 935
heidi.keranen@evl.fi.
Keskustelukerho jatkuu tammi-
kuussa alkaen 23.1.
Porinapiiri jatkuu helmikuussa 
alkaen 13.2. 

Kuulovammaistyö
Anne-Mari Kyllönen, 
p. 040 5912 657, 
anne-mari.kyllonen@evl.fi.
Diakoniavastaanotto to 11.1. klo 
9–11, Isokatu 17.

Näkövammaistyö
Marja Posio,
p. 050 4305 178,
marja.posio@evl.fi.
Rauhan Tervehdyksen 
äänilehden tiedustelut ja 
tilaukset Marjalta.
Näkövammaistyön avoin 
vastaanotto maanantaisin 
klo 9–11 Sofia seurakunta-
keskus, ala-aulan diakoni-
an vastaanottohuone.
Raamattu- ja keskustelu-
piiri to 18.1. kello 13–14.30 
Sofia seurakuntakeskus, 
2.krs pieni srk-Sali.

Näköpiiri ti 23.1. kello 13–
14.30 Sofia seurakuntakes-
kus, 2. krs pieni srk-sali.

IN english – 
kansainvälisyys

Worship Service in English on 
Sunday 14th of January at 4 pm. 
in St. Luke’s Chapel, address 
Yliopistokatu 7, Oulu. Sunday 
School for children. Cof fee fel-
lowship af ter the service. Week-
ly gathering for international 
people every Sunday at 4 pm. 
Arranged under the framework 
of St. Luke’s International Fel-
lowship, responsible organizers 
vary. Some of the services you 
can follow on the Facebook, too, 
on group site: facebook.com/
groups/st.lukes.international.
fellowship. Warmly welcome!
Englanninkielinen hartaus su 
14.1. klo 16, Pyhän Luukkaan 
kappeli. Englanninkielinen py-
häkoulu lapsille. Kirkkokahvitus. 
Kansainvälisten ihmisten viikoit-
tainen kokoontuminen joka sun-
nuntai klo 16. Katsottavissa joi-
nakin sunnuntaina myös striimi-
nä netissä sivulla facebook.com/
groups/st.lukes.international.
fellowship. Järjestetty St. Luke’s 
International Fellowshipin yhte-
ydessä, vastuulliset järjestäjät 
vaihtelevat. Tervetuloa!

Kynttiläkonsertti
Vanha pappila, Asemakatu 6

Su 28.1.2024 klo 15

Briitta Jurmu laulu 
Sinikka Ala-Leppilampi ja Silja Lassila viulu

Maija Tynkkynen cembalo ja piano

Kahvitarjoilu 
Liput 15 e

Oulun Zontakerho
Oulun tuomiokirkkoseurakunta

Vanhassa Pappilassa os. Asemakatu 6
 su 11.2., 10.3., 14.4. ja 19.5. klo 14-15.30. 

Ei ilmoittautumista. Vapaa pääsy!

www.oulunseurakunnat.fi/omatarina 

Omatarina
-kirjoittajaryhmä

"Tarina alkaa hiljaisuudesta."

Ota yhteyttä, kun kaipaat keskustelua, 
rukousta ja pyhää ehtoollista
Haukiputaan seurakunta p. 040 5898 362, Sari Lukka 
Karjasillan seurakunta p. 040 5747 157, vanhustyön diakoni Satu Virrankari
Kiimingin seurakunta p. 040 584 4406, kirkkoherranvirasto
Oulujoen seurakunta p. 08 5313 500, kirkkoherranvirasto
Oulunsalon seurakunta p. 044 7453 853, diakonissa Maija Sivula
Oulun tuomiokirkkoseurakunta p. 044 316 1401, kirkkoherranvirasto
Tuiran seurakunta p. 08 5314 601, pappien päivystysynumero

Hiihtämään ja hiljentymään 
Vuontispirtille 

23.–28.3.2024

Lähde kanssamme Vuontispirtille Pallastunturin 
maisemiin hiihtämään, ulkoilemaan sekä 

nauttimaan Lapin talvisesta luonnosta.
Mukana pappi Oulun tuomiokirkkoseurakunnasta.

Matkan hinta 23.–28.3. (6 päivää) 
hotellissa 2hh:ssa 595€ / hlö ja huoneistossa 490 € / hlö.

Lisäksi matka sisältää kuljetukset 
Oulu–Vuontispirtti–Oulu, majoitus hotelli 

Vuontispirtillä täysihoitoruokailuineen sekä 
lounas meno- ja paluumatkalla. 

Vastuullinen matkanjärjestäjä Kaartax Ay.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Kalevi Jurvelin, p. 040 0341 951, 

kalevi.jurvelin1@luukku.com
Erkki Kurkela, p. 044 2866 000, 

erkki.kurkela@gmail.com

MAJAKKAILTA
Pyhän Andreaan kirkossa  
26.1. klo 18

Illassa mukana 
kirkkoherra  
Jaakko Tuisku

Illan aiheena: 
Myötätunto Raamatussa
Tarjolla iltapalaa. 
Tervetuloa! 

Järj. Karjasillan seurakunta  
ja Majakkatiimi

Pe-su 15.-17.3.2024 
Karjasillan kirkossa ja Virtuaalikirkossa,

48 luentoa, yli 30 opettajaa!
Tule innostumaan Raamatusta.

alusta loppuun
Raamattu 

Tarkempi aikataulu ja puhujat:
www.oulunseurakunnat.fi/raamattualustaloppuun

Järj. Oulun seurakunnat ja Raamatunopetusakatemia
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Uusi Aivotreeni -ryhmä 
aloittaa toimintansa
Sofia seurakuntakeskuksessa, 

Isokatu 17
tiistaina 23.1.2024 klo 10–11. 

 Ahaa! Aivotreeniryhmässä treenataan nimensä 
mukaisesti aivoja monipuolisten kynä-pape-
ritehtävien avulla. Tehtävät tehdään ohjatusti, 

rennossa ilmapiirissä vailla suorituspaineita. 
Aivojen haastaminen ja harjoittaminen huoltaa 

aivoja ja voi auttaa myös arjen pulmissa.

Ryhmä kokoontuu tiistaisin klo 10–11. 
Ryhmää ohjaa Ahaa-aivotreeniohjaaja 

Raili Huuki.

Ryhmään ilmoittautumiset 
16.1.2024 mennessä diakonissa 

Saila Luukkonen 
p. 040 5747 181

Ryhmä toteutetaan yhteistyössä 
Tuomiokirkkoseurakunnan, 

MuistiTerve Pohjois-Suomi-hankkeen ja 
Oulun Seudun Muistiyhdistyksen kanssa.

Tunteva liike -kurssi 19.1.–22.2 
(perjantait: 19.1., 26.1., 2.2. sekä torstait: 8.2., 15.2., 22.2.)
Sofia seurakuntakeskuksessa, Isokatu 17
Hinta: 20 €. Oman kehon tuntemus elämän varrella on tärke-
ää, onhan meillä kaikilla yksi ainoa keho läpi elämän. Kuinka 
oppia kuulemaan, ymmärtämään ja sallimaan oman kehon 
tuntemukset, aistit ja reaktiot? Kuuden kerran pituisen Tun-
teva liike -kurssin päämääränä on kehittää omaa kehontun-
temusta- ja tietämystä erilaisten harjoitteiden avulla.  Ke-
hontietoisuus edesauttaa ihmistä kuulemaan ja ymmärtä-
mään omaa kehoaan, sen toimintatapoja sekä sen tarpeita. 
Kurssi soveltuu kaikille täysi-ikäisille, eikä se edellytä aiem-
paa kokemusta kehollisista harjoitteista. Kurssilla jokainen 
yksilö mukautuu harjoituksiin juuri itselleen mukavimmilla 
tavalla, juuri sellaisella tunteella ja energialla kuin sinä päi-
vänä on. Perimmäinen ajatus on tukea ihmisen kokonaisval-
taista hyvinvointia. Kurssin opettajana toimii tanssinopet-
tajaopiskelija Nina Wikström. Tunneilla läsnä ovat myös Jo-
Jon  yleisötyöntekijä Leea Alatalo ja diakoniatyöntekijä Sai-
la Luukkonen. Toiminta järjestetään yhteistyössä Oulun tuo-
miokirkkoseurakunnan, JoJo – Oulun Tanssin Keskuksen ja 
Oulun ammattikorkeakoulun kanssa.
Ilmoittautuminen:  saila.luukkonen@evl.fi, p. 040 574 7181

Haluaisitko tehdä 
VAPAAEHTOISTYÖTÄ, 

jolla on merkitys?
Kirkon keskusteluavun päivystäjät toimivat kuuntelijoina ja 
keskustelukumppaneina apua tarvitseville ihmisille. Kirkon 
keskusteluavun Palvelevassa puhelimessa, chatissa ja netti-
kirjeessä päivystää noin tuhat vapaaehtoista yli 60 paikka-
kunnalla eri puolilla Suomea. Päivystystyötä tehdään yksin, 
mutta päivystäjät kuuluvat alueellisiin ryhmiin, jotka tapaa-
vat säännöllisesti työnohjauksen ja jatkokoulutuksen mer-
keissä.
Tarjoamme kattavan koulutuksen päivystystehtävään. Päi-
vystäjältä toivomme halukkuutta antaa aikaansa toisten ih-
misten hyväksi. Edellytämme sitoutumista tehtävään ja vaiti-
olovelvollisuuteen sekä tasapainoista elämäntilannetta. Päi-
vystystyötä tehdään 3-10 tuntia kuukaudessa kahden tai kol-
men tunnin vuoroissa. Uudet päivystäjät otetaan lämpimäs-
ti vastaan.
Haastattelemme päivystäjäksi haluavat tammikuun-maalis-
kuun aikana ja Järjestämme koulutuksen (20h) Oulussa iltai-
sin ja viikonloppuisin maalis-kesäkuussa 2023.
Kiinnostuitko? Ota yhteyttä sähköpostilla: kka.oulu@evl.fi

Kirjavirtaa 
Pappilassa

Kastellin kirkon  pappilankamarissa 
(Töllintie  38)

Keskiviikkona klo 18–20:

Kevät 2024

Lukeminen kannattaa aina.

Lämpimästi tervetuloa!
Lisätietoja: kappalainen Maija Hyvönen,

p. 040 5645 350, maija.hyvonen@evl.fi

Pokka Hannele: Sau-herra, 
Rönkä Matti: Automiesten kylä

17.4.

5.5.

21.2.

20.3.

24.1.

Hämeen-Anttila Virpi: Yön sydän on jäätä, 
Lehtolainen Leena: Vihreän lohikäärmeen risteys

Talvitie Eveliina: Kunniaton mutta vapaa, 
Parkkinen Leena: Neiti Stenin keittäjätär

Doerr Anthony: Kaikki se valo jota emme näe, 
Varis Tuula-Liina: Että tuntisin eläväni

Whitehead Colson: Maanalainen rautatie, 
Mäki Merja: Ennen lintuja

tiä, jos haluat jutella tai tulee ky-
syttävää. Yhteystiedot: oulun-
seurakunnat.fi/opiskelijat.

Järjestöt
Suomen Lähetysseuran afrik-
kalaisen musiikin yhtye Ama-
ni etsii uusia laulajia ja soitta-
jia. Treenaamme tiistaisin Ou-
lussa, tervetuloa tutustumaan! 
Yhteydenotot: amaniheimo@
gmail.com.
Evankelisten opiskelijoiden 
(Oulun EO) teemailta ke 17.1. 
klo 18.30 Pyhän Luukkaan kap-
pelin seurakuntasalissa, Erkki 
Koiso-Kanttilan katu 7. Sisään-
käynti seurakuntasalien puo-
lelta, Erkki Koiso-Kanttilan ka-
dulta. Raamattuopetusta, ru-
kousta, tutustumista ja yhdes-
sä laulamista. Tarjolla on myös 
iltapalaa ja illan päätteeksi har-
taus. Teema ja puhuja tällä ker-
taa: Lähetystyötä lähellä, Heik-
ki Holma.

takeskus, Isokatu 17, järjestelyis-
sä mukana Hope Sisters. 
Sanan ja rukouksen ilta ke 17.1. 
klo 18 Pyhän Andreaan kirkossa, 
Sulkakuja 8. Tervetuloa pysähty-
mään Sanan, rukouksen ja musii-
kin äärelle. Ks. tarkemmin s. 16.
Kappelimessu su 14.1. klo 12 
Maikkulan kappelissa, Kangas-
kontiontie 9. Toimittaa Hanna 
Vapaavuori, musiikista vastaa 
ChapelBand ja Riitta Piippo.
Hengellisen hyvinvoinnin ilta-
päivä su 14.1. klo 13–14.30 Maik-
kulan kappelissa, Kangaskon-
tiontie 9. Ks. s. 16.
Elämän lähteellä su 14.1. klo 17, 
Sofia srk-keskus, Isokatu 17. Lau-
lua, ylistystä, henkilökohtaista 
rukouspalvelua. Puhe Jonne Pir-
kola: Virvoittavien vesien äärel-
lä. Tervetuloa!
Tunteva liike -kurssi alkaa 19.1. 
Sofia srk-keskuksessa, Isokatu 17. 
Kuusi kokoontumista, hinta 20 €. 
Kuinka oppia kuulemaan, ym-
märtämään ja sallimaan oman 
kehon tuntemukset, aistit ja re-
aktiot? Kehontietoisuus edesaut-
taa ihmistä kuulemaan ja ym-
märtämään omaa kehoaan, sen 
toimintatapoja sekä sen tarpeita. 
Ks. tarkemmin s. 21.
Uusi Krito-ryhmä eli sielunhoi-
dollinen vertaisryhmä torstai-
sin klo 18–20, yhteensä 9 kertaa, 
aloittaa 1.2. Pyhän Luukkaan 
kappelin seurakuntasalissa. Ks. 
tarkemmin s. 18.
Iltamessu sunnuntaisin klo 18 
Tuiran kirkossa, Myllytie 5. 
Oppilaitostyöntekijät ovat tu-
kenasi, joten laita rohkeasti vies-

18.00 Yhteyden ateria

19.15 Talk show
            Sanan-, Yhteyden- vaiko 
           Elämän nälkä?

20.30 Messu: pöytä on katettu 

Tule maistamaan vaihteeksi 
jotain virkistävää! 

NÄLKÄ
LA 17.2. KLO 18-22

Ilta nuorille aikuisille 

ElämänElämänElämän

Järj. Oulun seurakunnat, Oulun hpk, järjestöt
        www.oulunseurakunnat.fi/nalka 

Sofia seurakuntakeskus, Isokatu 17
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Kastettu: 
Taika Helmiina Kääntä, Aabel Kaspian Ojala, 
Villemi Aaret Peteri, Kai Tuomas Pudas, 
Peetu Viljami Pyykkönen, Nona Emina Ratilainen, 
Eemil Benjamin Tahkola, Aino Liisa Tapojärvi
Kuollut: 
Onni Leander Kauppinen 82

www.hailuodon-
seurakunta.fi

Kirkkoherranvirasto 
ajanvaraus suoraan 
työntekijöiden 
numeroista.
Virkatodistukset 
ja sukuselvitykset 
Oulun keskusrekisteristä, 
p. (08) 3161 300.

Seurakunnan työntekijät 
ovat tavoitettavissa 
asiointia ja  henkistä 
tukea varten. 
Sähköpostiosoite muotoa 
etunimi.sukunimi@evl.fi.

Kirkkoherra 
Timo Juntunen 
p. 040 7430 371 

Kanttori 
Mari Liukkonen
p. 040 7430 381

Diakonissa 
Marja Rantasuomela 
p. 040 7430 382

Suntio 
Kari Tanskanen 
p. 040 5858 010

www.limingan-
seurakunta.fi, 
www.niittykarpat.fi

Kirkkoherranvirasto 
avoinna ma, ke pe klo 9–15.
Posti- ja käyntiosoite 
Pappilantie 6 
91900 Liminka 
Puhelin 
044 7521 220 
Virkatodistuspalvelut 
Oulun aluekeskusrekisteri
p. 08 3161 303
Sähköpostiosoitteet 
liminka@evl.fi tai 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Vs. Kirkkoherra
Eeva Mertaniemi
p. 044 7521 224

Diakoniatyöntekijät 
Heini Karhumaa
p. 044 7521 226 
Piia Pengerkoski 
p. 044 7521 243 
Sanna Mettovaara 
p. 044 7521 227

Diakonian ajanvaraus 
taloudellisissa asioissa 
maanantaisin klo 9.30–11.30 
p. 044 7521 237.

www.lumijoenseurakunta.fi 
Kirkkoherranvirasto
Ylipääntie 11, 91980 Lumijoki

Kirkkoherranvirasto
avoinna ma ja ke klo 9–14. 
Voit myös hoitaa asioita 
puhelimitse ja sähköpostilla 
lumijoen.seurakunta@evl.fi 
tai p. 044 7750 600. 

Seurakunnan 
työntekijöiden 
yhteystiedot 
Vs. kirkkoherra 
Olli Lohi
p. 044 3161 434
Diakonissa-srk-sihteeri 
Marjo Koski-Vähälä		
p. 045 6381 973
Kanttori 
Johanna Simonen
p. 044 7750 603
Lastenohjaaja 
Päivä Varjus
p. 044 7750 601
Seurakuntamestari 
Tapio Jurvakainen		
p. 044 7750 604

Sähköpostit 
etunimi.sukunimi@evl.fi

Limingan seurakunta

hailuodon seurakunta

Kierrätystori to 11.1. klo 9.30–12. 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Äijäpaja to 11.1. klo 9.30 Pappi-
lan salissa. Riston alustus, pori-
naa ja kahvia.
Nuortenilta to 11.1. klo 18 Toivon 
tupa Pappilan yläkerrassa. Toi-
von tuvan avoimet ovet nuorille. 
Täältä saat myös riparimerkin!
EiKerho ma 15.1. klo 13 Nuori-
sonurkassa. Nuorille aikuisille 
eläkkeen saajille tai työhön kun-
toutuville.
Neulekahvila ma 15.1. klo 17.30 
Lähetysvintillä. Neulekahvilas-

Minka-kuoron harjoituk-
set ke 17.1. klo 18.30–19.45. 
Uusia kuorolaisia otetaan 
mukaan riveihin. Lisätieto-
ja antaa Sonja Turtinen, p. 
040 0949 241.

Kierrätystori to 18.1. klo 9.30–12 
Lähetysvintin alakerrassa.
Äijäpaja to 18.1. klo 9.30 Pappi-
lan salissa. Porinaa ja kahvitte-
lua.
Siioninvirsiseurat ja herättä-
jäyhdistyksen vuosikokous to 

Viikottaiset kerhot 
alkavat viikolla 2:
Kirkkokuoro torstaisin klo 18 
kirkolla.
Aamulenkit keskiviikkoisin 
klo 10. Lähtö parillisina viik-
koina kirkolta ja parittomi-
na viikkoina Saarenkarta-
non edestä.

sa neulotaan ja virkataan sekä 
vaihdetaan kuulumisia ja käsi-
työvinkkejä. Lisäksi juodaan teet 
ja vietetään pieni hartaushetki.
Hyvän mielen päiväkahvit ti 
16.1. klo 12–13.30 Nuorisonur-
kassa.
Kierrätystori ti 16.1. klo 16–19 
Lähetysvintin alakerrassa.
Seurakuntakerho ke 17.1. klo 12 
seurakuntatalolla. 
Raamatun äärellä -ilta ke 17.1. 
klo 18.30 Lähetysvintillä. Aihee-
na seuraavan pyhän kirkkovuo-
den teksti.

Sanajumalanpalvelus su 14.1. klo 10 srk-talossa. 
Toimittaa Risto Räihä, kanttorina Juha Pöykkö. 

Kirkkokahvit jumalanpalveluksen jälkeen.

Jumalanpalvelukset pidetään sydäntalven ajan srk-talolla. 
Tervetuloa! 

Striimaukset srk-talon jumalanpalveluksista 
Lumijoen seurakunnan YouTuben kautta.

Sanajumalan-
palvelus 

su 14.1. klo 10 kirkossa. 
Toimittaa Timo Juntunen.

Messu 
su 14.1. klo 10 

seurakuntatalolla.
 Jeesus ilmaisee 

jumalallisen voimansa.
Toimittaa ja saarnaa 

Taija Valtonen, kanttorina 
Mika Kotkaranta, avustava 

pappi Jaakko Kalske.
Kirkko on talvitauolla 

26.12.–11.2., 
jumalanpalvelukset 

pidetään 
seurakuntatalolla.

Viisasten kerho torstaisin klo 
13 Saarenkartanossa.

Kuollut: 
Taimi Tuulikki Soini 78

lumijoen seurakunta

Päiväkerhot ovat aloittaneet ke-
vätkauden. Kerho A maanantai-
sin klo 12–14 ja Kerho B keskiviik-
koisin klo 12–14. Vapaista kerho-
paikoista voit kysellä lastenoh-
jaaja Päiviltä, p. 044 7750 601, 
paivi.varjus@evl.fi. Kerhot on 
tarkoitettu 3–5-v. lapsille, jotka 
osaavat jo itse käydä wc:ssä. Ker-
hossa mm. leikitään, lauletaan, 
vietetään pieni hartaushetki ja 
syödään omat eväät. 
Keskiviikon kahvipaussi aloit-
taa kevätkauden ke 24.1. klo 10–
11 srk-talossa. Vapaaehtoinen 
kahviraha lähetykselle, Reina-
rujen kautta Viron nuorten tu-
kemiseen.
Rippikoululaisille tiedoksi, että 
la 20.1. ja su 21.1. on rippikoulu-
päiviä eli kokoonnumme srk-ta-
lossa klo 9–15 molempina päivi-
nä. Kaikki mukaan kumpaankin 
päivään!

Kirkkokuoron harjoitukset kes-
kiviikkoisin klo 18.30–20.30 srk-
talossa. Suvilinnut-kuoron aika-
taulut Johannalta, p. 044 7750 
603, johanna.simonen@evl.fi.
Omien käsitöiden iltaa ei ole 
tammikuussa, pidetään ensim-
mäinen kerta sitten to 1.2. klo 
17–19 viraston puolella, kerho-
huoneella.
Rauhanyhdistyksen toiminta: 
Pe 12.1. klo 19 raamattuluokka 
Laho, nuortenilta ry. Su 14.1. klo 
12 pyhäkoulut kodeissa. Su 14.1. 
klo 17 seurat, ry. Ma 15.1. klo 19 
miestenilta, ry. Ti 16.1 klo 17 päi-
väkerho, ry.

M
arjo Koski-Vähälä

Limingan seurakunnan diakoniatyö kiittää 
kaikkia joulun alla vähävaraisia muistaneita. 
Lahjoitusten avulla moni pienempi ja isompi 

perhe sai hyvää mieltä osakseen.
Siunattua vuotta 2024!

18.1. klo 18.30 seurakuntatalolla.
Rauhanyhdistyksen toimintaa
Pe 12.1. klo 18.30 raamattuluok-
ka 6.-lk ry:llä, klo 19 nuortenilta 
Lumijoen ry:llä. La 13.1. klo 18.30 
raamattuluokka 7.–8.-lk. ry:llä. 

Su 14.1. klo 16 seurakuntapäivä 
ry:llä. To 18.1. klo 18 kaveriker-
ho ry:llä. Pe 19.1. klo 18.30 kave-
rikerho Vanamossa, klo 19 alu-
eellinen nuortenilta ry:llä.

Kierrätystori 
torstaisin klo 9.30–12 ja tiistaisin klo 16–19 
Lähetysvintin alakerrassa. 
Voit hakea tarvitsemaasi ilmaiseksi tai lahjoittaa 
yli jäänyttä tavaraa. 
Torilta löytyy 
vaatteita, 
leluja, astioita, 
liinavaatteita, 
kenkiä ym. 
Emme ota vastaan 
huonekaluja, 
sähkölaitteita, kirjoja 
tai turvaistuimia.
Yhteyshenkilö 
diakoni 
Piia Pengerkoski, 
p. 044 7521 243.

Kuollut: 
Arja Sauvola 78,
Antti Valppu 77

Ar
ki

st
o 

/ M
in

na
 K

ol
is

ta
ja



23RAUHAN TERVEHDYS | Nro 1 | 11.1.2024

www.muhoksen-
seurakunta.fi/ 

Kirkkoherranvirasto
avoinna 
ma, ke ja pe  klo 9–13 
p. 08 5331 284
muhoksen.seurakunta
@evl.fi 
Käyntiosoite 
Ankkuri, Valtatie 17
Postiosoite 
Kirkkotie 32, 91500 Muhos
Taloustoimisto
Kirkkotie 32
91500 Muhos
p. 08 5331 174

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Vesa-Tapio Palokangas
p. 040 1620 410

Diakoniatyöntekijät
Pia-Mari Kuure, 
p. 040 6267 266
Hanna Kaisto-Vanhamäki, 
p. 040 5470 784
Leena Leskelä, 
p. 040 5470 785

www.tyrnavan-
seurakunta.fi 

Kirkkoherranvirasto
Mankilantie 1
91800 Tyrnävä.
Avoinna ma, ti ja to 
klo 9–13 sekä tarvittaessa 
ajanvarauksella myös 
muuna ajankohtana
p. 044 7372 610.

Virkatodistukset
ja sukuselvitykset​
Oulun keskusrekisteristä,​
p. (08) 3161 303

Kirkkoherra 
Teemu Isokääntä 
p. 044 7372 619
Kappalainen 
Ville Karppelin, 
p. 044 7372 612

Diakoniatyöntekijät
Piritta Aatsinki 
p. 044 7372 630
Salme Kinnunen 
p. 044 7372 631

Muhoksen seurakunta

Kastettu: 
Jade Olivia Leskelä, 
Toivo Erkki Johannes Ristikaarto, Eben Mio Matias Kyllönen
Kuollut: 
Marjut Kaarina Lipponen e. Similä s. Vilonen 75, 
Kaisu Marjatta Määttä s. Korkala 77, 
Elisa Inkeri Sipola s. Kortekangas 77 

Messu su 14.1. klo 10 
Tyrnävän kirkossa. 

Toimittaa Ville Karppelin, 
kanttori Salla Kujala.

sunnuntaina 14.1. klo 18 kirkossa. 
Toimittaa Tarja Pyy, messudiakonina 

Hanna-Kaisto-Vanhamäki, kanttorina Ossi Kajava. 
Mukana vapaaehtoisia avustamassa eri tehtävissä.

Kastettu: 
Oona Ilona Kaarina Salmi
Kuollut: 
Veikko Jaakko Matias 
Takkinen 85, Hannu Mikael 
Tihinen 80, Bertta Hellin 
Vimpari s. Alakangas 97

Huom! Mahdolliset muutokset 
tietoihin srk:n nettisivuilla ta-
pahtuman yhteydessä sekä so-
mekanavilla. 
Kauppojen ylijäämäelintarvik-
keita jaetaan vähävaraisille tyr-
näväläisille maanantaisin klo 
9.30–10 Pömilän edessä.
Neulepiiri to 11.1. klo 17 Tyrnä-
vän srk-talon Olkkarissa. Tervetu-
loa yhteiseen käsityöiltaan! Neu-
lepiirissä voi tehdä käsitöitä hy-
väntekeväisyyteen tai omiin tar-
peisiin yhdessä toisten kanssa.
Nuorten iltakirkko pe 12.1. klo 
18 Tyrnävän kirkossa.
RaaTuu ma 15.1. klo 17 Temmek-
sen srk-talolla. Raamattu- ja tuu-
mailupiiri pyörähtää käyntiin 
Temmeksen seurakuntatalolla. 
Ohjaajana tuttuun tapaan Leila 
Ikonen. Tervetuloa mukaan kau-
empaakin tutkimaan yhdessä Py-
hää kirjaa ja tuumailemaan.
Seurakuntakerho ti 16.1. klo 
12.30–14 Tyrnävän srk-talolla.
Aamukammari ke 17.1. klo 9 Tyr-
nävän srk-talon Olkkarissa.
Perhekerho jatkuu torstaina 
18.1. klo 9.30–12 Tyrnävän srk-
talolla.
Tyrnävän rauhanyhdistys: Raa-
mattuluokat pe 12.1. klo 18.30 
ry. Hartaus su 14.1. klo 14.30 Le-
polassa. Seurat su 14.1. klo 16 
ry. Raamattuluokat to 18.1. klo 
18.30 ry. 
Murron rauhanyhdistys: Seurat 
su 14.1. klo 16 ry. Lauluseurat to 
18.1. klo 18.30 Partanen K & M.

Hartaus to 11.1. klo 13 Ainolas-
sa, Tarja Pyy.
Toimistot suljettu pe 12.1. työnte-
kijöiden koulutuspäivän vuoksi.
Porinapirtti ti 16.1. klo 12 Laita-
saaren rukoushuoneella. Terve-
tuloa porisemaan!
Raamattupiiri ti 16.1. klo 19 Ank-
kurissa, Valtatie 17, Risto Huovi-
nen.
Sanginjoen seurakuntapiiri ke 
17.1. klo 12 Pirkko ja Juhani Oi-
karaisella, Vaarankoskentie 50.
Hartaus ke 17.1. klo 14 Muhok-
sen Ryhmäkodissa, Frans Kin-
nunen.
Rukouspiiri ke 17.1. klo 17.45 
Ankkurissa, Marja Leena Savo-
lainen.
Omaishoitajien vertaistuki-
ryhmä to 18.1. klo 13 Päiväkes-
kuksen takkahuoneessa. Läm-
pimästi tervetuloa keskuste-
lemaan omaishoitajan arjesta 
kahvikupposen äärelle.
Apua Ukrainaan lähetys- ja 
avustusilta to 18.1. klo 17 seura-
kuntatalossa. Ks. ilmoitus.
Nuoret / rippikoulut: Talviripa-
rin teemallinen nuortenilta to 
11.1. klo 18 Koortilassa. 
Tule hengailemaan 
ja hiljentymään 
nuorisotiimin 
kanssa. Kesäri-
parin intensii-
vijakso Koorti-
lassa la 13.1. klo 
9–14. Pakollinen.
Diakonia: talou
dellisissa asioissa 
ajanvaraus maanantaisin 
klo 9.30–11.30 p. 040 7215 947.
Laitasaaren rukoushuone: aa-
murukous maanantaisin klo 

6.30. Porinapirtti ti 16.1. klo 12.
Laitasaaren rauhanyhdistys: 

pe 12.1. raamattuluok-
ka klo 19 Puolitaival 

4.–6.-lk, klo 19.15 
Myllyniemi 7.–8.-
lk, klo 19 nuorte-
nilta Muhoksen 
ry:llä. Su 14.1. klo 

13 lastenseura 
ry:llä. Ke 17.1. klo 

17.30 päiväkerho.  
Muhoksen rauhan-

yhdistys: pe 12.1. raamattu-
luokka klo 19 Kettukangas 4.–
6.-lk, klo 19.15 Myllyniemi 7.–8.-
lk, klo 19 nuortenilta ry:llä. Su 

tyrnävän seurakunta

Apua Ukrainaan 
lähetys- ja avustusilta 
torstaina 18.1. klo 17 seurakuntatalossa. 

Illan aikana kuulemme ukrainalaispastorin tekemästä 
auttamistyöstä nuorten, vanhusten ja kodittomien 
keskuudessa. Vieraina ukrainalainen pastori Anatoliy 
Zaghliada ja Kansanlähetyksen aluetyöntekijä Timo 
Suutari. Voit tuoda hyväkuntoisia talvivaatteita, pipoja, 
villasukkia tms. joko tilaisuuteen tai etukäteen seurakunnan 
taloustoimistoon. Tilaisuudessa kerätään kolehti.

Omaishoitajien 
vertaistukiryhmä 

to 18.1. klo 13 
Päiväkeskuksen 

takkahuoneessa. 

14.1. klo 12 pyhäkoulut Lohilah-
ti, Männikkö ja Hannuksela. Klo 
14 seurat terveyskeskuksessa, 
klo 17 seurat ry:llä. To 18.1. klo 
18.30 ompeluseurat Piilonen ja 
Kajava. Seurat kuunneltavissa 
https://bit.ly/nettiseuratmuhos.

KouluSaapas -koulutus 
tiistaina 23.1. klo 17.30–21 Tyrnävän srk-talo.
Tervetuloa mukaan Lasten ja nuorten keskuksen 
KouluSaapas -toimintaan!
KouluSaappaasta lyhyesti: Oletko yli 18-vuotias ja kiinnostu-
nut nuorten auttamisesta? Haluaisitko tehdä merkityksellis-
tä työtä yhdessä muiden kanssa? Tule vapaaehtoiseksi Saap-
paaseen! Saappaan vapaaehtoisena saat kattavan koulutuk-
sen ja päivystät Kuulammen koululla koulupäivän aikana yh-
dessä vastuuhenkilön kanssa.
Toiminnassa koulutetaan lisää luotettavia ja turvallisia aikui-
sia yläkoululaisten arkeen. Saapaslaiset hakeutuvat nuorten 
luo juttelemaan, pitämään huolta ja tarjoamaan apua nuor-
ten toiveiden ja tarpeiden mukaan.
Kiinnostuitko? Ota yhteyttä ja lähde mukaan Saappaaseen!
Ilmoittaudu mukaan vapaaehtoistoimintaan 
ja starttikoulutukseen to 18.1. mennessä 
Johannalle p. 044 7372 632 viestillä  tai puhelimitse. 
Starttikoulutuksessa tarjolla iltapala.
Koulutus toteutetaan yhteistyössä  Lasten ja nuorten keskuk-
sen sekä  Kuulammen koulun kanssa. 
Tyrnävällä vapaaehtoistoiminnan  vastuuhenkilönä toimii 
nuorisotyönohjaaja Johanna Aho-Vinkka.

Kiitämme lämpimästi
kaikkia, jotka lahjoittivat 

elintarvikkeita ja 
lahjakortteja sekä 

koivuhalkoja diakoniatyön 
kautta jaettaviksi 

tyrnäväläisille. Teitte monet 
perheet ja ihmiset iloisiksi.
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Kaiken kansan 
aamupalat 

ti 23.1. klo 8–10 
Temmeksen srk-talolla.

ke 24.1. klo 8–9.30 
Tyrnävän srk-talolla.

Parillisilla viikoilla. Puuroa, 
leipää, leikkeleitä, kahvia. 

Sekakuoro Capella 
aloittaa kevätkauden 
keskiviikkona 17.1. klo 18.15–19.45 Tyrnävän seurakuntasalissa. 
Uusia laulajia kaivataan mukaan! Capella on leppoisa, mut-
ta tavoitteellinen neliääninen sekakuoro. Päätehtävä on avus-
taa jumalanpalveluksissa ja muissa seurakunnan tilaisuuksissa. 
Harjoituksiin osallistutaan viikoittain. Harjoitukset ovat keski-
viikkoisin klo 18.15–19.45 pääsääntöisesti seurakuntasalissa. Toi-
mintaan sisältyy laulukoulutusta ja yhteisiä retkiä. 
Lisätiedot: Salla Kujala, p. 044 7372 613.

Läheisen hoitaminen ja avustaminen on vastuullinen tehtävä, 
mikä vaikuttaa myös sinun mielen hyvinvointiin. Mitä tarkoit-
taa mielen hyvinvointi ja miten siitä pidetään huolta? Keskuste-
lua johdattamassa asiantuntija Omaishoitajaliitosta. Kahvitar-
joilu. Lisätietoja Katariina Päkkilä, p. 040 501 9119.
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Ihana sanapari: mutta Jumala
» Viime numerossa (RT 40/2023) kaikki laa-
jat artikkelit puhuttelivat. Jos yksi on valittava, 
niin sitten sivulta 11 Jaakko Nuutilan haas-
tattelu Papiksi päätynyt, jossa on sanat "mut-
ta Jumala".

Ihmistä suurempi suunnitelma on Jumalal-
la. Jokainen ihminen sen jossakin 
vaiheessa elämässään tunnistaa ja 
tunnustaa. Ihana sanapari ihmi-
sen kannalta katsoen! 
» Mahtava ja mielenkiintoinen 
ajankulkua kuvaava harrastus 
(Kaisu Similän muistojen kortit), 
Toivotaan Kaisulle kymmeniä uu-
sia kortteja tulevillekin jouluille. 
» Korttien kerääminen on muka-
va harrastus (Kaisu Similän muis-
tojen kortit), myös itselläni on tallessa kaik-
ki saamani kortit. Varsinkin joulukortit ovat 
kauniita ja niitä on ilo katsella vuosia myö-
hemminkin.
» Kolumniin Joulu tulee – oletko valmis (RT 
39, ilmestyi 7.12.2023) liittyen: Pappikin on 
ihminen. Nykyään vielä enemmän kuin jos-
kus muinoin. On siis normaalia, että jokai-

sella papilla on oma viesti ja sen esitystapa. Mut-
ta tästä johtuen kirkosta ulospäin näkyvä viesti on 
epäselvä.
» Kiitos seurakunnille monista joulunajan tilai-
suuksista: konserteista, hiljentymisistä, laulami-
sesta sekä Rauhan Tervehdykselle niistä tiedotta-

misesta.  
Yksi asia kuitenkin harmittaa ja 

häiritsee, nimittäin kännykkäkuvaa-
minen. Kesken parhaan hetken nou-
see käsivarsia kännykkä kourassa ku-
vaamaan. Jos satut istumaan muuta-
man innokkaan kuvaajan takana, niin 
tuo kyllä häiritsee. Voisiko harkita ku-
vauskieltoa? Olisi hienoa istua ja naut-
tia häiriöttä.

Jos haluat palata aikaisemmin Rauhan Terveh-
dyksessä julkaistuihin juttuihin, ne ovat luetta-
vissa verkkosivuilla www.rauhantervehdys.fi

Haluatko kommentoida lehden sisältöä? Ohjeet 
lukijapalautteen antoon löytyvät sivun ylälaidas-
ta. QR-koodilla pääsee suoraa palautelomakkee-
seen. Kiitos näkemyksistäsi! 

Numero	 Ilmestymispvä	
1	 11.1. 	
2	 18.1. 	
3	 25.1. 	
4	 1.2.   	
5	 8.2.   	
6	 15.2. 
7	 22.2. 	
8	 29.2. 	  
9	 7.3.   	  
10	 14.3. 	
11	 21.3. 
12	 28.3. 		  	
	 4.4. 	 Lehti ei ilmesty
13	 11.4. 
14	 18.4. 
15	 25.4. 	
16	 2.5.   		  	
	 9.5. 	 Lehti ei ilmesty
17	 16.5. 	
	 23.5. 	 Lehti ei ilmesty
18	 30.5. 	
	 6.6. 	 Lehti ei ilmesty
19	 13.6. 	
	 20.6. 	 Lehti ei ilmesty
20	 27.6.	
	 4.7. 	 Lehti ei ilmesty

21 	 11.7. 
	 18.7. 	 Lehti ei ilmesty
22	 25.7. 	
	 1.8. 	 Lehti ei ilmesty
23	 8.8.   	
	 15.8. 	 Lehti ei ilmesty
24	 22.8. 	 
	 29.8. 	 Lehti ei ilmesty
25	 5.9.  	
26	 12.9. 
27	 19.9. 
28	 26.9. 	
29	 3.10. 	
30	 10.10. 	
31	 17.10. 
32	 24.10.  	
33	 31.10. 	
34	 7.11.   	
35	 14.11.
36	 21.11. 	
37	 28.11. 	
38	 5.12.  	
39	 12.12. 	
40	 19.12.
Vuoden 2025 ensimmäinen 
numero ilmestyy 9.1.2025

Numero	 Ilmestymispvä

Onneksi nyky-yhteiskun-
nassamme kiinnitetään 
ihmisen kokonaisval-

taiseen eli holistiseen olemuk-
seen huomiota. Olemme fyysisiä, 
psyykkisiä, hengellisiä ja sosiaali-
sia olentoja, joissa kaikki elemen-
tit kietoutuvat toisiinsa.

Jokainen ansaitsee tulla hyväk-
sytyksi juuri sellaisena kuin on. Jos 
hänellä on mielipide, joka ei vastaa 
omaamme, se ei tarkoita sitä, et-
tä tämän toisen ihmisen mielipi-
de olisi väärä, vaan voimme miet-
tiä, olisiko toisen ajatuksissa ideaa.

Vaikka emme voi vaikuttaa 
moniinkaan asioihin, omaan 
käytökseemme voimme. Se on it-
se asiassa ainoa asia, mihin voim-
me oikeasti vaikuttaa. Emme voi 
muuttaa ketään muuta kuin itse-
ämme, ja sitä, kuinka kohtelem-
me toista ihmistä.

Kun olemme ryhmässä, niin 
aina tulee erimielisyyksiä. Mie-
lestäni päämääränä on löytää 

konsensus, jotta voisimme par-
haiten edistää ryhmän tavoittei-
ta. Pitää muistaa, että ongelmille 
on aina olemassa ratkaisu, koska 
juuri siksi ongelmat on tehty.

Kirkon piirissä tulisi enemmän 
avoimesti keskustella ja miettiä, 
mitä me voisimme tehdä ihmisten 
hyväksi, jotta he löytäisivät lohtua 
ja tarkoitusta elämälleen. Seura-
kuntatyön lisäksi teemme paljon 
vapaaehtoistyötä monin eri tavoin, 
kukin omalla tavallaan. Itse vedän 
D-Bridgeä tiistaisin D-asemalla.

Olen erittäin iloinen, että D-ase-
malla noudatetaan turvallisen tilan 
periaatteita, jolloin meillä kaikilla 
on hyvä olla. Tiedämme olevamme 
turvassa. Mitään huonoa kohtelua 
emme hyväksy toista ihmistä koh-
taan missään muodossa.

Tätä samaa turvallisen tilan 
periaatetta toivon noudatettavan 
kaikissa kirkon toiminnoissa.

Ritva Puolakka
Oulu

Turvallisen tilan periaatteet

JOULUristikon ratkaisu
Numerossa 40/2023 olleen jouluristikon oikea vastaus oli: LUMETÄHDI. Olemme arponeet oikein 
vastanneiden kesken viisi palkintoa, jotka postitamme voittajille kotiin. Kiitos kaikille osallistujille.

Erkki Kiiski
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